

مزایه مناقصه

حسینعلی امیری ، عضو شورای نگهبان

شورای نگهبان قانون مجازات اسلامی را تصویب کرد

۸

نماینده مردم خرم آباد در مجلس شورای اسلامی گفت

مزایده غیر واقعی مجتمع کشت و صنعت خرم آباد

۵

اصلاحیات پیشنهادی در باب جبران خسارت تأخیرات در شرایط عمومی پیمان

دریافت خسارت ناشی

از تأخیر غیر مجاز در چه زمانی مناسب تر است؟

۶

استاندار خوزستان

پرداخت مالیات ارزش افزوده شرکت های پیمانکاری درمحل فعالیت آنها

۵

کوتاه از جهان

تسلیمات شیمیایی، قاعده بازی در قبال سوریه را تغییر می دهد

رییس جمهور آمریکا هشدار داد: اگر استفاده سوریه از تسلیحات شیمیایی ثابت شود، سیاست آمریکا در قبال دمشق تغییر خواهد کرد. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، انگلیس و آمریکا هر دو مدعی هستند دولت سوریه تسلیحات شیمیایی مانند گاز اعصاب سارین در سوریه استفاده کرده است. این در حالی است که سوریه تمامی این اتهامات را رد می کند. باراک اوباما، رئیس جمهوری آمریکا که در جریان دیدار با ملک عبدالله، دوم، پادشاه اردن در کاخ سفید صحبت می کرد، گفت: «هررسی های اولیه از شواهدی حکایت دارند که علیه مردم سوریه تسلیحات شیمیایی به کار رفته است. این ارزیابی مقدماتی براساس گزارش های اطلاعات ماست.» رییس جمهوری آمریکا گفت پرستی های بسیاری درباره چگونگی، زمان و مکان استفاده از این تسلیحات وجود دارد و تحقیقات جدی و موشکافانه ای درباره این موضوع صورت خواهد گرفت چرا که برای اثبات کاربرد تسلیحات شیمیایی «شواهد بیش تری» لازم است. با این همه اوباما با تأکید بر این که اثبات این موضوع «قاعده بازی را عوض خواهد کرد»، گفت: هر قدر شلیک توپ و خمپاره بر سر غیرنظامیان وحشتناک است، استفاده از تسلیحات کشتار جمعی علیه مردم از آن هم بدتر است. همه ما، نه تنها در آمریکا، بلکه در سراسر جهان باید متوجه این امر باشیم که نمی توانیم بگذاریم در مناطق پر جمعیت از تسلیحات شیمیایی استفاده شود. وزیر اطلاع رسانی سوریه نیز با بیان این که اظهارات مقام های آمریکایی و انگلیسی در خصوص سلاح های شیمیایی سوریه بی اعتبار است اعلام کرد: به احتمال زیاد سلاح های شیمیایی که نزدیکی حلب استفاده شده از ترکیه وارد کشور شده است. عمران الزعبی، وزیر اطلاع رسانی سوریه در میان جمعی از خبرنگاران در مسکو اعلام کرد: سلاح های شیمیایی که در نزدیکی حلب استفاده شده اند به احتمال زیاد از ترکیه وارد سوریه شده و به دست مخالفان رسیده است.

دانشتن؛ مز برون



جناب آقای محمدرضا نظری

مدیرعامل محترم بانک رفاه

انتصاب شایسته جنابعالی را به سمت مدیرعامل بانک رفاه کارگران صمیمانه تبریک گفته و موفقیت روزافزون شما را خواستاریم.

روزنامه «مناقصه مزایده»

جناب آقای حسینعلی ضیایی

مدیرعامل پست بانک

انتصاب شایسته جنابعالی را به سمت مدیرعامل پست بانک صمیمانه تبریک گفته و موفقیت روزافزون شما را خواستاریم.

روزنامه «مناقصه مزایده»

مقام معظم رهبری در دیدار جمعی از کارگران کشور

کاندید اهابداند عرصه مدیریت اجرایی کشور یعنی چه

همین صفحه

مدیرعامل سابق نفت و گاز پارس

پیمانکاران کم کار دولتی پارس جنوبی هرگز جریمه نشدند

نگاه مناصه

از عدم جریمه شرکت های دولتی تا حبس ...

صفحه ۵

صالحی: موضوع هسته ای

ربطی به انتخابات ندارد



وزیر امور خارجه کشورمان در پایان سفر خود به قزاقستان نتایج اجلاس وزرای امور خارجه کشورهای قلب آسیا را تشریح کرد. به گزارش ایسنا، علی اکبر صالحی گفت: ۶ کار گروه ویژه برنامه ریزی برای اقدامات اعتمادساز در این اجلاس تشکیل شد که مسئولیت کار گروه آموزش به عهده جمهوری اسلامی ایران بود. صالحی با اشاره به ملاقات با رییس جمهور قزاقستان گفت: جناب آقای نازر یایف آمدگی کشورش برای میزبانی نشست آلمانی ۳ و

پیگیری گفت وگوهای آلمانی ۲ و ۱ را اعلام داشت تا اگر طرف مقابل اعلام آمادگی نماید بتوانیم فرآیند تعامل در آلمانی ۳ را کلید بزنیم. وی افزود: قرار شد خاتم اشتون طبق

تعهدی که کرده است تماس بگیرد، نباید بگذاریم که زمان بگذرد. جمهوری اسلامی ایران همواره برای مذاکره اعلام آمادگی کرده است. وزیر امور خارجه تصریح کرد: موضوع هسته ای ربطی به انتخابات ندارد و هر دولتی متویات نظام و خواسته مردم را اجرا می کند.

رییس کانون انجمن های صنفی کارفرمایی استان تهران

قشر پیمانکاران بزرگ ترین ضرر مالی را تجربه کردند

نگاه مناصه

بخش خصوصی و شکل های صنفی، خود چه کرده اند؟

صفحه ۵

اگر اسلام دست ما را نمی بست کاری می کردیم که دشمن جرأت تحریم نفتی نداشته باشد



فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: احراز آمادگی برای مقابله با حجم دشمنی دشمنان را - در هر مقیاسی که باشد - حق خود و یک ضرورت می دانیم و غفلت از این اصل را لحظه ای جایز نمی دانیم. به گزارش ایسنا، در یادار یاسدار علی فدوی در مراسم خاکسپاری دو شهید گمنام در بندر لنگه گفت: به مقابله همه جانبه و رویارویی با دشمنان در صورت ادامه آنان به شرایط ایشان اشاره کرد و گفت: مخاطراتی که بین ما و جبهه

استکباری دشمن، در سال های اخیر به اوج خود رسید، اگر اسلام دست ما را نمی بست و به ما اجازه می داد، سلسله اقداماتی می شد که حتی فکر و جرأت تحریم نفتی را هم از تخیل دشمن محو می کرد ولی معلوم نیست که این نجابت و خوشستداری ما همیشگی باشد و به فکر مقابله از راه های مشروع نیابیم. امروز تمام امکانات و تجهیزات آمریکایی ها در دریا از سوی ما مورد تهدید است ولی بنای ما بر فشار و آزار نبوده است.

مقام معظم رهبری در دیدار جمعی از کارگران کشور

کاندید اهابداند عرصه مدیریت اجرایی کشور یعنی چه

مردم فراگیر شود که انتخاب یک کالا یا نشان داخلی و یا با نشان خارجی می تواند یک کارگر ایرانی را بر خوردار و یا محروم کند.

رهبر انقلاب اسلامی خطاب به ملت ایران گفتند: در خواست من از همه ملت این است که به سمت مصرف تولیدات داخلی بروند.

حضرت آیت ... خامنه ای پس تأکید بر این که دستگاه های دولتی نیز برای تأمین نیاز های خود، به هیچ وجه نباید از تولیدات خارجی استفاده کنند، خاطر نشان کردند: البته تولید کنندگان داخلی اعم از مدیران بنگاه ها، کارگران و سرمایه گذاران نیز باید تولیدات خود را به صورت درست و کامل و با کیفیت خوب ارائه دهند.

ایشان با اشاره به دستور اسلام مبنی بر استحکام کار در کنار احترام به کارگر، و تأمین امنیت شغلی او در کنار تأمین امنیت سرمایه افزودند: اسلام برخلاف دیدگاه های اقتصاد لیبرال و اقتصاد سوسیالیستی، حد وسط را در پیش گرفته و نگاهی انسان مدار و عدالت مدار به کار، کارگر و سرمایه دار، دارد.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر این که امروز در عمل، تا کارآمدی و غلط بودن اقتصاد سرمایه داری آشکار شده است، خاطرنشان کردند: واکنش هایی که امروز در اروپا و به نوعی دیگر در آمریکا مشاهده می شود، بزرگ ترین دلیل عملی بر غلط بودن مسیر اقتصاد سرمایه داری است.

حضرت آیت ... خامنه ای (مدظله العالی) تأکید کردند: حوادث کنونی در اروپا و آمریکا، اول کار است و شرایط به مراتب بدتر هم خواهد شد زیرا اقتصاد سرمایه داری در سراسر شیب سقوط قرار گرفته است.

حرف های خودی و بی خودی

ثبات بازار ممنوع!

این که همواره برخی قوانین نانوشته وجود دارند که هم زورشان از قوانین مکتوب و مصوب بیش تر است و هم برخی افراد تعهد و تقید بیش تری در اجرای مو به مو و خط به خط آن دارند، موضوعی است که مسبق به سابقه است و چیز تازه ای نیست. یکی از این قوانین نانوشته که همانند چراغی روشن و حتی بیش تر از آن به مثابه یک خورشید تابان مسیر اقتصاد ایران را منور کرده و طرفداران متعدد و متنوعی در جامعه برای خود دست و پا کرده است، قانون عدم ثبات بازار است و حامیان و پیروان این قانون، همواره خود را موظف می دانند به تبعیت از این قانون نسبت به ایجاد تلاطم در بازار و قیمت ها اقدام نموده و البته در این مسیر از هیچ گوششی دریغ نمی کنند و بسته به نوع شغل و پیشه و یا پست و مقام و مسئولیت خود، از تمامی ابزار های ممکن استفاده کنند تا این قانون نانوشته به نحو احسن اجرا گردد! با توجه به این که دیده شده است که برخی افراد فرصت طلب از اصل نانوشته بودن این قانون در راستای منافع خود سوءاستفاده هایی می کنند و حتی مطالبی را به اشتباه و به جای اصول این قانون به خود خلق ... می دهند و حتی برای خودشان تفسیر به رای هم می کنند، بنده مجبور هستم برای اولین بار این قانون را از حالت نانوشته به به حالت مکتوب تغییر حالت دهم تا جلوی هر گونه سوءاستفاده، سوء برداشت و بداهه پردازی و حتی تفسیر به رای معاندان و کج اندیشان گرفته شود.

- قانون ثبات بازار ممنوع:

ماده یک: از آنجا که ثبات بازار باعث رکود درآمدهای ناگهانی و سرشار می شود و آرامش را به جامعه بر می گرداند و موجب از بین رفتن شغل های کاذب و دلالی و سفته بازی می شود و هم چنین با کاهش ارزش از تباطلات، کارآمدی راست را به زیر سوال می برد و منجر به شکوفایی تولید و صنعت می شود. بنابراین می بایست در هر شرایطی و با هر توان و ظرفیتی تلاش شود ثبات در بازار به هم خورده و عدم آرامش و هرج و مرج و اقتصاد و جامعه مسلط شود که این امر متضمن بر طرف شدن تمامی عیوب و مشکلات پیش گفته می باشد.

ماده دو: در این قانون، بی ثباتی دارای یک مفهوم کلی و عام است و حتی بی ثباتی اجتماعی و سیاسی که نهایتاً منجر به بی ثباتی بازار و قیمت ها می شود شامل آن می گردد.

ماده ۳: تلاش جهت بی ثباتی بازار یک اصل است و هر کسی به هر میزان که توان و امکاناتش اجازه می دهد، می تواند در این امر سهیم باشد و قانون گذار بیش تر از توان و ظرفیت افراد از کسی انتظار ندارد.

تبصره یک: در اجرای این قانون حرکت از کل به جزو و یا از جزو به کل تفاوتی نداشته و مهم اجرای روح حاکم بر قانون توسط افراد می باشد و حتی بازگو نمودن یک شایعه کوچک و یا تأیید آن، همراهی در اجرای قانون محسوب شده و قابل ارزش و احترام است.

تبصره دو: جایگاه افراد میزان انتظار قانون گذار از نحوه عملکرد و میزان تأثیر آن ها در ایجاد بی ثباتی را مشخص می نماید، به طور مثال یک نفر با احتسار کالا، یک نفر با وضع قوانین و دستورالعمل های خلق الساعه و من در آوردی، یک نفر با حذف و ابطال قوانین موجود، یک نفر با ایجاد شایعه و یک نفر با دادن زدن به شایعات می توانند به جاری و ساری شدن این قانون کمک نمایند.

امید است با عمل به بند بند این قانون و رعایت اصول اولیه آن، شاهد بی ثباتی هر چه بیش تر و رونق درآمدهای باد آورده و رانت های گرانسنگ باشیم.

موشنگ خان



حمید رضا وفاژاد
hamidreza.vafanejad@gmail.com

استفاده از موبایل مسری است

استفاده از تلفن‌های همراه معادل مدرن و امروزی نگاه کردن به ساعت در گذشته هستند که بر اساس اظهارات دانشمندان احساس‌امی کاربران برای نگاه کردن به تلفن‌های همراه مسری است. به گزارش مهر، دانشمندان با انجام تحقیقاتی علت احساس شدید نگاه به موبایل برای چک کردن پیام‌های جدید و یا رجوع به صفحات اجتماعی به‌این نتیجه رسیدند که استفاده از موبایل مسری است.

یک گروه تحقیقاتی از دانشگاه میسیگان اعلام کرد که وقتی در کنار کسی هستید که موبایل خود را بیرون آورده و به صفحه آن نگاه‌می‌اندازد، احتمال این‌که مانیز چنین کاری انجام‌دهیم تا دو برابر بیش تر می‌شود.

بر اساس نتایج این محققان، در چنین شرایطی زنان بیش‌تر از مردان به موبایل خود نگاه می‌کنند، چرا که موبایل در زندگی روزمره زنان بیش‌تر ادغام شده‌است. این گروه دانشجویان را در سالان‌های غذاخوری و قهوه‌خوری اطراف دانشگاه بررسی کرده و مشاهده کردند که وقتی دو دانشجو کنار هم نشسته‌اند با فاصله زمان‌های ۱۰ ثانیه‌ای از تلفن‌های همراه خود استفاده می‌کنند.

دلیل کراگز از نویسندگان این مقاله اظهار داشت: رسیدن به این نکته که که مردم چند وقت به چند وقت از تلفن‌های همراه خود استفاده می‌کنند، بسیار جالب بود. هر کسی را که ما تحت مطالعه قرار داده بودیم دست‌کم یکبار از موبایل خود استفاده کرد، درحالی که یک زن نیمی از اوقات چشم خود را به موبایل دوخته بود.

وی افزود: افراد هنگام مشاهده این‌که سایرین پیام‌های دریافتی خود را چک می‌کنند، ترغیب می‌شوند که پیام‌های خود را بررسی کنند.

به‌طور کلی دانشجویان به‌طور متوسط با فاصله زمانی‌های ۲۴ درصدا از موبایل خود استفاده می‌کردند اما این میزان هنگامی که دوست آن‌ها و یا فرد کناری آن‌ها از موبایل خود استفاده می‌کرد به ۳۹/۵ درصد می‌رسید.

کراگز اعتقاد دارد که این الگو به تأثیرات مسئولیت و طرد اجتماعی باز می‌گردد. اگر فردی در یک گروه دو نفره در گیر یک مکالمه بیرونی از طریق موبایل خود شود، فرد همراه احساس طر‌دشدگی دارد. از این رو با استفاده از موبایل خود تلاش می‌کند ارتباط برقرار کرده تا از این احساس رهایی یابد.

پروتکل نسل جدید اینترنت مشخص شد

سازمان OASIS پروتکل مورد نیاز برای تبادل پیام در نسل جدید اینترنت موسوم به اینترنت اشیا را مشخص کرده است.

به گزارش فارس به نقل از کامپیوترول، تعیین این پروتکل که MQTT یا (Message Queued Telemetry Transport) نام دارد، یکی از چالش‌های اساسی برای پیشبرد نسل جدید اینترنت بوده زیرا تا پیش از این تبادل پیام در اینترنت اشیا با دشواری‌های مختلفی مواجه بوده است.

پروتکل یادشده که شباهت‌های زیادی با استاندارد مشهور HTTP دارد راه را برای به اشتراک گذاری ساده دیتا در دنیای مجازی هموار می‌کند. منظور از اینترنت افزایش روزافزون اتصال وسایل مختلف و ریزپردازنده‌های موجود در آن‌ها به اینترنت است.

این ریزپردازنده‌ها عموماً در داخل حسگرهایی نصب می‌شوند که برای جمع‌آوری اطلاعات محیطی به کار می‌روند.

بر این اساس در آینده کم‌تر ابزارری را می‌توان تصور کرد که به‌اینترنت متصل نباشد. لذا در دنیایی که با اینترنت اشیا شکل گرفته همه وسایل خانگی، اتومبیل‌ها و سیستم‌های مختلف صنعتی و تجاری از طریق اینترنت با یکدیگر در اتصال خواهند بود.

اطلاعات گران‌قیمتی که این ریزپردازنده‌ها رای می‌کنند به صنایع مختلف در انجام وظایفشان یاری خواهند کرد.

پیش‌بینی می‌شود تا سال ۲۰۲۰ بیش از ۱۵ میلیارد وسیله مختلف به همین شیوه آنلاین شوند و تا آن زمان ارزش بازار یادشده از مرز ۴ تریلیون دلار خواهد گذشت.

خسارات حملات سایبری در سال گذشته ۳ برابر شد

کارشناسان اعلام کردند: در یکسال گذشته میزان حملات هکرها به مالکیت‌های معنوی ارزشمند و اطلاعات کاربران افزایش چشمگیری یافته است و در همین راستا در یکسال گذشته هزینه‌های مربوط به حملات سایبری به شرکت‌های بریتانیایی سه برابر افزایش یافته است.

به گزارش اینتا، وزارت بازرگانی، نوآوری و مهارت بریتانیا با انتشار گزارشی توضیح داد طی سال ۲۰۱۲ میلادی ۸۷ درصد شرکت‌های کوچک و ۹۲ درصد سازمان‌های بزرگ بریتانیا دست‌کم یک نوع حمله سایبری را تجربه کردند.

در این گزارش آمده است که هزینه‌ها و خسارات ناشی از حملات سایبری به شرکت‌های بریتانیایی سالانه میلیارد‌ها پوند محاسبه می‌شود و در ۱ سال گذشته ۳برابر شده است.

بدترین نوع این حملات در سال گذشته میلادی به هر یک از شرکت‌های کوچک بریتانیایی به‌طور میانگین ۵۰ هزار پوند خسارت وارد کرد و آن دسته از سازمان‌هایی که بیش از ۲۵۰ کارمند داشتند در جریان این حملات به‌طور میانگین ۶۵۰ هزار پوند خسارت دیدند.

این گزارش هم‌چنین نشان داد نیمی از حملات سایبری سال گذشته مجدد تکرار شدند و به‌طور میانگین به یک از سازمان‌های بزرگ بریتانیا در سال گذشته با ۱۱۳ حمله و هر یک از سازمان‌های کوچک با ۱۷ حمله مواجه شدند.

آیکان شعبه جدید خود ادر ترکیه تأسیس می‌کند

شرکت تخصیص نام‌ها و شماره‌های اینترنتی (ICANN) که کار ماهرنگی شناسه‌ها و آدرس‌های اینترنتی را برعهده دارد، قصد دارد برای گسترش فعالیت‌های جهانی خود در شهر استانبول ترکیه شعبه جدیدی دایر کند.

به گزارش اینتا از همکاران سیستم به نقل از وب‌سایت itworld، شرکت آیکن که وظیفه تخصیص نام‌های اینترنتی و نظارت و هماهنگ کردن شناسه‌های اینترنتی و آدرس‌ای بی‌ها را برعهده دارد، اعلام کرده است در حال تأسیس یک مرکز جدید در شهر استانبول ترکیه است که قصد دارد از اوایل ماه ژوئن سال جاری کار خود را آغاز کند. آیکن می‌کوشد فعالیت‌های جهانی خود را گسترش دهد و خدمات خود را عمدتاً از طریق دفاتری که در لس آنجلس، سنگاپور و ترکیه دارد، ارائه دهد.

مدیرعامل شرکت آیکن گفته است عرضه خدمات از طریق این نمایندگی‌ها خواهد توانست شیوه عملکرد این سازمان را تغییر دهد. وی علت انتخاب استانبول ترکیه برای تأسیس شعبه جدید آیکن را برخورداری این شهر از زیرساخت‌های در حال رشد و یک فرودگاه پیشرفته دانسته است. جمعیت نسبتاً جوان این کشور و برخورداری آن‌ها از مهارت‌های فنی و زبانی و نزدیکی ترکیه به اروپا، خاورمیانه و آفریقانیز از دیگر دلایل انتخاب این شهر عنوان شده است.

بر اساس این گزارش، شرکت آیکن قصد دارد بخشی از کارکنان خود را به ترکیه منتقل کند و بخشی دیگری از کارکنان مورد نیاز خود را نیز از میان افراد محلی در ترکیه استخدام کند.

مدیرعامل آیکن هم‌چنین اعلام کرده کار تأسیس دفتر این سازمان در سنگاپور نیز بزودی خاتمه خواهد یافت.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت خبر داد

رشد ۲۰ درصدی صادرات غیر نفتی در سال گذشته



صادرات کالاهای غیرنفتی در سال گذشته با رشد ۲۰ درصدی همراه بود و پیش‌بینی امسال ما این است که بتوانیم از مرز ۵۰ میلیارد دلار در صادرات غیرنفتی عبور کنیم و این کاملاً شدنی است.

معاون برنامه‌ریزی وزیر صنعت، معدن و تجارت اظهار کرد: ما در سال گذشته فشارهای شدیدی داشتیم و این باعث شد چیزی در حدود ۱۲ درصد صادرات میعانات گازی و چیزی بالغ بر ۳۳ درصد صادرات

پتروشیمی کاهش یابد اما سر جمع وقتی که نگاه می‌کنیم، می‌بینیم میزان کل کاهش صادرات حدود ۶ درصد است. این یک پیام دارد و آن هم این است که سایر کالاهای غیرنفتی توانسته یک رشد حدود ۲۰ درصدی داشته باشد و بتواند تا حد زیادی این مسأله را جبران کند.

به گزارش ایسنا علیرضا شجاعی افزود: این وضعیت به ما امید داد که پتانسیل بسیار خوبی در صادرات کالاهای دیگری داریم و اگر امسال کمک کنیم، می‌توانیم جهش خوبی در صادرات داشته باشیم. پیش‌بینی امسال ما این است که بتوانیم از مرز ۵۰ میلیارد دلار در صادرات غیرنفتی عبور کنیم و این کاملاً شدنی است. یعنی درصدهای رشد، ساختار صادرات، تنوع سید کالایی و صادراتی همه این را نشان می‌دهد که پتانسیل خوبی وجود دارد مگر این‌که یک اتفاق واقعاً غیرمنتظره‌ای بیفتد.

شجاعی تصریح کرد: در حال حاضر بالغ بر ۳۳۰۰ قلم کالا به بیش از ۱۵۰ کشور با هدف صادراتی ارسال می‌شود که نشان دهنده این است که سیستم خوبی در تجارت داریم به‌طوری‌که در هفته‌های گذشته پژوهشگران خارجی اذعان کردند که ایران گام جدیدی را برداشته است و در واقع اگر هم صادرات نفت را به‌طور کامل قطع کنند این توانایی را دارد که به عنوان یک کشور حداقل متوسط، اقتصاد خود را اداره کند و در دنیا جری برای گفتن داشته باشد.

شستگی وزارت صنعت، معدن و تجارت در ادامه افزود: این ادعائی است که خود غربی‌ها و آمریکایی‌ها داشتند. این خود نکته مهمی است که در دیدگاه‌پیشان اعلام می‌کنند که

سخت‌ترین فشارها را در سال گذشته به ایران وارد کردند ولی در واقع ایران از این مرز عبور کرد و اذعان کردند که ایران در حال متکی شدن بر ارز غیرنفتی و توسعه صادرات غیرنفتی است. نکته مهمی در این میحت است و این‌که ما فضای جدیدی را در صادرات کالاهای صنعتی، کشاورزی، معدنی، فرش، صنایع دستی و حوزه‌های مختلف تجربه کرده‌ایم و سهم خوبی در صادرات غیرنفتی پیدا می‌کنیم.

وی به رشد بسیار چشمگیر در صادرات صنعتی و معدنی

با رشد بسیار خوب در صادرات حوزه صنعت و معدن حتی توانستیم کاهش‌های حوزه‌های دیگر را جبران کنیم

در سال گذشته اشاره کرد و به پایگاه اطلاع‌رسانی دولت گفت: با رشد بسیار خوب در صادرات حوزه صنعت و معدن حتی توانستیم کاهش‌های حوزه‌های دیگر را جبران کنیم. چیزی بالغ بر ۲۲/۴ میلیارد دلار صادرات سایر کالاهای به‌جز پتروشیمی و میعانات گازی را داشتیم که خود این رشد حدود ۲۰ درصد رشدی را نشان می‌دهد. سال گذشته به‌خاطر شرایط خاصی که داشتیم و نیازی که به محصولات داخلی بود، صادرات برخی کالاها کاهش پیدا کرد ولی در صنعت و معدن رشد خوبی

بود و همه این‌ها را جبران کرده است. سر جمع در کل صادرات

۶ درصد کاهش داشتیم این‌ یک اتفاق بسیار بزرگی است. ما قبلاً خیلی متکی به میعانات گازی و پتروشیمی بودیم اما امروز وزن سایر کالاهای صنعتی افزایش پیدا کرده است. معاون برنامه ریزی وزیر صنعت، معدن و تجارت در ادامه با اشاره به تغییر در رویکرد صادرات کشور اظهار کرد: ترکیب صادراتی به سمت کالاهای با ارزش افزوده بالا و صادرات دارو، تجهیزات دارویی، کالاهایی از این دست در حال حرکت است و

رویکرد صادراتی تغییر کرده است. از صادرات خام‌فروششی به واقع ایران از این مرز عبور کرد و اذعان کردند که ایران در حال متکی شدن بر ارز غیرنفتی و توسعه صادرات غیرنفتی است. نکته مهمی در این میحت است و این‌که ما فضای جدیدی را در صادرات کالاهای صنعتی، کشاورزی، معدنی، فرش، صنایع دستی و حوزه‌های مختلف تجربه کرده‌ایم و سهم خوبی در صادرات غیرنفتی پیدا می‌کنیم.

آخر در حوزه زعفران اتفاق افتاد. به‌طور مثال سیاست‌گذاری جدیدی روی صادرات زعفران لحاظ شد و آن‌هایی که صادرات تا ۱۰ گرم با بسته بندی‌های کوچک‌را دارند، جایزه صادراتی می‌دهیم، ۱۰ گرم به بالاتر جایزهای تعلق نمی‌گیرد و اگر به‌صورت فله‌ای صادر شود، عوارض به آن تعلق می‌گیرد. این اتفاق صورت گرفت تا جهت‌گیری به سمت بسته‌بندی کوچک باشد. در حال حاضر هم چند برند زعفران ایرانی در دنیا برای خریداران بسیار معتبر و مشهور است. و در برخی از شبکه‌های مختلف خارجي تبلیغات زعفران و بسته ایرانی انجام می‌شود که به شناخته شدن این دو محصول ایرانی و رفتن به سمت بازارهای جدید زعفران و بسته کمک کرده است.

سختگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت یادآور شد: هم‌چنین ا بعد استفاده دارویی از زعفران مذاکرات بسیار خوبی با کشورهای ژاپن و چین داشتیم و من امیدوارم بتوانیم روی کالاهایی که متقاضی بهتری دارد و سر آمد هستند، تمرکز کنیم.

است و با فرض این‌که در سال ۹۱، میزان تورم بخشی تولید خودروها در شش ماه اول سال حداکثر برابر با میزان تورم ۶ ماهه دوم سال (اعلامی از سوی بانک مرکزی) بوده باشند، حداکثر قیمت احتمالی برخی خودروهای داخلی براساس نرخ دلار آزاد و نرخ دلار مبادله‌ای به شرح زیر محاسبه شده است. گفتنی است، با این فرض و با توجه به آنکه خودروسازان اعلام کرده‌اند سال گذشته موفق به در یافت ارز مبادلاتی نشده‌اند، در صورت تأیید این موضوع از سوی بانک مرکزی، قیمت‌های محاسبه شده براساس نرخ دلار آزاد به واقعیت نزدیک‌تر خواهند بود.

نوع خودرو	قیمت احتمالی (دلار مبادله‌ای)	قیمت احتمالی (دلار آزاد)	تورم (دلار آزاد)
پراید	۱۴ میلیون و ۱۰۰ هزار	۱۷ میلیون و ۳۰۰ هزار	۷۵ درصد
تیبا	۱۸ میلیون و ۲۰۰ هزار	۲۲ میلیون و ۶۰۰ هزار	۷۶ درصد
SLX۴۰۵	۲۰ میلیون	۲۷ میلیون و ۳۰۰ هزار	۸۴ درصد
سمندال، ایکس EFV	۲۳ میلیون و ۵۰۰ هزار	۲۹ میلیون و ۷۰۰ هزار	۷۹ درصد

نوع خودرو	قیمت احتمالی (دلار مبادله‌ای)	قیمت احتمالی (دلار آزاد)	تورم (دلار آزاد)
پراید	۱۴ میلیون و ۱۰۰ هزار	۱۷ میلیون و ۳۰۰ هزار	۷۵ درصد
تیبا	۱۸ میلیون و ۲۰۰ هزار	۲۲ میلیون و ۶۰۰ هزار	۷۶ درصد
SLX۴۰۵	۲۰ میلیون	۲۷ میلیون و ۳۰۰ هزار	۸۴ درصد
سمندال، ایکس EFV	۲۳ میلیون و ۵۰۰ هزار	۲۹ میلیون و ۷۰۰ هزار	۷۹ درصد

بر اساس این گزارش، با توجه به آن که به‌طور معمول نرخ تورم ۶ ماهه اول سال در ایران کم‌تر از ۶ ماهه پایانی سال

خودروساز و مالیات و عوارض و هزینه‌های شماره گذاری

اگر قرار باشد به این روش محاسبه گردد به نظر می‌رسد این کش و قوس‌های چند ماهه اخیر شورای رقابت، وزارت صنعت و خودروسازها بدون حاصل بوده و در واقع با محاسبه قیمت ارز آزاد در مواردی قیمت خودروها از قیمت‌های پیشنهادی خودروسازها نیز گز انتز می‌شود پس باید دید بازنده واقعی چه کسی است؟

معاون وزیر راه خبر داد

توسعه ناوگان ریلی با امضای قرار دادهای BOT

معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: هم‌چنین تفاهماتی انجام شده تا شرکت‌های فولاد برای توسعه ناوگان ریلی همکاری کنند یعنی علاوه بر ارائه تسهیلات صندوق توسعه ملی و بانک‌ها، صاحبان صنایع نیز برای احداث خط و توسعه ناوگان ریلی همکاری به‌سزایی خواهند داشت.

مدیرعامل راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران گفت: این موضوع به عنوان یک حماسه اقتصادی در دستور کار راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران است تا بدین ترتیب حمل بار از سمت جاده به سمت راه‌آهن سوق یابد و با کاهش سوانح رانندگی، کاهش مصرف سوخت و کاهش تولید آلاینده‌های زیست محیطی مواجه باشیم.

۱۲ الی ۱۳ سال آینده به این ظرفیت دست یابد که این میزان کالا نیازمند ناوگانی برای جابه‌جایی است. صاحب‌محمدی ادامه داد:

راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران در تدارک است و برای بهترین گزینه برای جابه‌جایی حمل‌ونقل ریلی به‌ترین گزینه برای جابه‌جایی حمل‌ونقل ریلی به‌ترین گزینه برای جابه‌جایی

مدیرعامل راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر این‌که بخش اعظم این مواد خام معدنی و فولاد تولیدی باید توسط حمل‌ونقل ریلی جابه‌جا شود، توضیح داد: این رقم یعنی ۱۴۰ میلیون تن کالای آماده برای حمل؛ بنابراین راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران باید

معاون وزیر راه از هدف‌گذاری توسعه ظرفیت ناوگان ریلی برای حمل مواد خام معدنی و فرآورده‌های فولاد خبر داد و گفت: در این راستا با شرکت‌های فولاد و وزارت صنعت

و BOT توسعه ناوگان همکاری کنند. به گزارش ایسنا، عبدالملکی صاحب

محمدی با تأکید بر این‌که این‌که حدود ۶۵ درصد ظرفیت جابه‌جایی بار کشور مربوط به محصولات معدنی است، به لزوم ورود صاحبان صنعت فولاد، نفت و گاز به حوزه احداث خطوط ریلی و توسعه ناوگان تأکید کرد.

وی ادامه داد: با توجه به اهمیت ساخت خطوط ریلی در کشور و از آنجا که سیاست

مناقصه

کوتاه از اقتصاد

احتمال انتقال نفت پارس جنوبی با خط لوله

با هدف سرعت بخشیدن به طرح تولید نفت خام از پارس جنوبی احتمال انتقال نفت تولیدی این لایه نفتی با خط لوله به سکوه‌های نفتی مجاور قوت گرفت. تولید «زمایشی» نفت خام با تکمیل خطاری حلقه چاه لایه نفتی پارس جنوبی از هفته پیش آغاز شد اما به دلیل نبود خط لوله و یا شناور ذخیره‌سازی نفت خام، تولید از این لایه در حال حاضر ممکن نیست. به گزارش مهر به همین منظور شرکت نفت و گاز پارس برای واگذاری خدمات مشاوره به منظور انتقال نفت خام لایه نفتی پارس جنوبی به سکوی ببال و جزیره لاوان فراخوان داده است. در همین زمینه مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس با اعلام این‌که برای انتقال نفت لایه نفتی پارس جنوبی ۴ گزینه در دست بررسی است، انتقال از طریق خط لوله را گزینه چهارم عنوان کرد. محمدرضا زهری گزینه اول را خرید FPSO دانست که براساس آن از شناوری که توانایی انجام مراحل فرآورش، تفکیک و جداسازی آب از نفت را داشته و ظرفیت ذخیره‌سازی نفت خام را برای حمل به کشتی‌های صادراتی داراست، استفاده می‌شود. وی با اشاره به این‌که تعداد این نوع شناورها در جهان بسیار محدود است و البته با توجه به تیریم‌ها خرید آن بسیار پرهزینه، گفت: فروشندگان این نوع شناور قیمت آن را ۴ تا ۵ برابر افزایش داده‌اند به همین دلیل این گزینه قابلیت اجرا ندارد. وی ساخت یک فروند شناور FPSO را یکی دیگر از گزینه‌ها برشمرد و یادآور شد که این گزینه علاوه بر تحمیل هزینه‌های زیاد، زمان زیادی را نیز می‌طلبد. وی در مورد گزینه سوم هم توضیح داد: طبق مذاکره با شرکت نفت فلات قاره قرار است یکی از شناورهای ذخیره‌سازی این شرکت با تغییراتی برای برداشت نفت از لایه نفتی پارس جنوبی آماده شود. مدیرعامل شرکت نفت و گاز نفتی یکی دیگر از راهمای انتقال نفت تولیدی از لایه نفتی پارس جنوبی را ساخت خط لوله اعلام کرد. بر همین اساس شرکت نفت و گاز پارس (هفتم اردیبهشت‌ماه) برای واگذاری خدمات مشاوره به منظور انتقال نفت خام لایه نفتی پارس جنوبی به سکوی ببال و جزیره لاوان فراخوان داده است تا گزینه آخر را برای تولید نفت در تولید نفت از پارس جنوبی بررسی کند. اگرچه برخی کارشناسان معتقدند که میدان ببال لایه نفتی پارس جنوبی مشترک و فاصله سکوی آن تا لایه نفتی ۵۵ کیلومتر است اما تا توجه به این‌که نفت پارس جنوبی با میدان ببال متفاوت است، علاوه بر خط لوله نیازمند تأسیسات نفتی نیز است. از سویی دیگر با توجه به این‌که نفت میدان ببال با یک خط لوله به جزیره لاوان منتقل می‌شود در صورت انتقال نفت خام لایه نفتی پارس جنوبی باید ظرفیت‌سازی جدیدی صورت گیرد که اجرای کامل این طرح‌ها حداقل یکسال زمان نیاز دارد. طرح توسعه لایه نفتی میدان گازی پارس جنوبی در اسفند ۱۳۸۳ به شرکت پترو ایران واگذار شده است و تاکنون حدود ۵۰۰ میلیون دلار برای توسعه لایه‌های نفتی پارس جنوبی سرمایه‌گذاری شده است. حجم نفت تولیدی از لایه نفتی پارس جنوبی که «AT» نامیده می‌شود، روزانه حدود ۲۵ هزار بشکه برآورد کرده‌اند. ذخایر لایه نفتی پارس جنوبی ۷/۵ میلیارد بشکه برآورد شد است و در صورتی که ۱۰ درصد حجم برآورد شده برداشت شود، ۷۵۰ میلیون بشکه نفت از این لایه نفتی برداشت خواهد شد. اگرچه تاکنون به‌طور قطعی مشخص نشده است که لایه نفتی ۱/۵ میدان پارس جنوبی مشترک است یا غیرمشترک اما پیش از مطرح شدن این موضوع از این لایه به عنوان یک لایه غیرمشترک نام برده می‌شد. در حالی قرار است برداشت از لایه نفتی پارس جنوبی بزودی آغاز شود که قطر روزانه ۴۵۰ هزار بشکه از لایه‌های مشترک این میدان برداشت می‌کند.

باخروج یک پیمانکار از لیست سیاهوزارت نفت صورت گرفت

تزریق ۱/۵ میلیارد دلار به ۲ طرح گازی

با خروج شرکت سپهر انرژی از فهرست سیاه وزارت نفت این شرکت توانست مجدد در ساخت پالایشگاه پیدلند ۲ استحصال اتان پارس‌بان مشارکت داشته و ۱/۵ میلیارد دلار به این دو پروژه سرمایه تزریق کند. به گفته مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، احداث دو طرح بزرگ برای یعنی طرح احداث پالایشگاه گازی پیدلند ۲ و طرح استحصال اتان پالایشگاه پارس‌بان با برطرف شدن مشکل مالی و سرمایه‌گذاری مجدد شرکت سپهر انرژی که از طرف بانک صادرات در این پروژه حضور دارد و مساعدت بانک مرکزی از سر گرفته شد. به گزارش فارس نقش قابل تأمل این است که شرکت سپهر انرژی در جریان فساد بزرگ بانکی، با دستور وزارت نفت از همه پروژه‌های رویه رو شد. به نظر می‌رسد با ورود مجدد شرکت به وزارت نفت برای ادامه احداث این دو پالایشگاه‌از صندوق توسعه ملی کمک بخواهد که با سد مجلس و مخالفت نمایندگان رویه رو شد. به نظر می‌رسد با ورود مجدد شرکت سپهر انرژی در این دو طرح بزرگ گازی این شرکت از لیست سیاه وزارت نفت خارج شده است. برای طراحی، ساخت، نصب و راهاندازی این دو پروژه بزرگ گازی به حدود ۴ میلیارد دلار منابع مالی و اعتباری نیاز است که بانک صادرات باوقفت کرده است، برای تسریع در روند احداث این دو پروژه ۱/۵ میلیارد دلار سرمایه تزریق کند. در واقع باید گفت که احداث این پروژه‌ها مربوط به سال ۱۳۸۰ است، به‌طوری‌که شورای اقتصاد در اسفند ماه سال ۱۳۷۹ با صدور مصوبه‌ای ساخت پالایشگاه گاز پیدلند ۲ را تصویب و از سال ۱۳۸۰ با مصوبه هیأت‌مدیره شرکت ملی نفت ایران، عملیات ساخت این پالایشگاه گاز به شرکت ملی گاز واگذار شد. در سال ۱۳۸۱ طرحی پایه پالایشگاه گاز پید بلند ۲ به یک شرکت کانادایی واگذار شد و در نهایت با تکمیل مطالعات پایه، مذاکر مناقصه این طرح در سال ۱۳۸۲ تکمیل و در سال ۱۳۸۳ مناقصه بین‌المللی این دو طرح بر گزار شد. در تیر ماه ۱۳۸۴ اجرای فاز اول و دوم این دو طرح به کنسرسیومی متشکل از شرکت‌های داخلی و خارجی واگذار شد که با خروج شرکت‌های خارجی از طرح و اصلاح مصوبه شورای اقتصاد در آبان ماه ۱۳۸۵ اجرای بخش‌های مختلف پالایشگاه گازی پیدلند ۲ به سازندگان و پیمانکاران داخلی واگذار شد.

نگاه مناصه
بعضی اوقات وقتی عبارت «فهرست سیاه» یا «بلک لیست» می‌بینیم، می‌آید بدون توجه به علت آن فقط با هیجان احساس می‌کردیم شرکت‌ها را بیان می‌کنیم، در صورتی که با یاد دقت هر که قرار دادن شرکتی در فهرست سیاه به معنویت است و از حقوق اجتماعی نیازمند وجود قانون و رای دادگاه است و محر و معیت بدون استناد به مقررات موضوعه و بدون اثبات تخلف و جرم آن شرکت، می‌تواند منجر به مسؤولیت حقوقی و کیفری دستگاه تهیه کننده فهرست سیاه گردد. لذا باید توجه کرد که در زمان حاضر که تحریم‌ها بر کشور ما جار بیست خود نیز به تحریم خودمان دست نز نیم و خود را از منابع مالی و فنی داخلی محروم نما مییم.



ناصر بهزادفر
nasser_b1963@yahoo.com

جوی آب، شبکه جمع آوری و حمل زباله نیست



آن به فرهنگ سازی و توجه بیش تر مردم به حقوقشان بستگی دارد. در حالی که زباله ها در برخی کشورهای اروپایی هفته ای ۲ بار و در برخی دیگر از کشورها هفته ای ۳ بار جمع آوری می شود، در تهران روزانه حداقل ۲ بار زباله ها جمع آوری می شود که هزینه های سنگینی می بردازند، تأمین می شود. روشن است که اگر کارهایی نظیر جمع آوری چندباره زباله ها کم تر انجام شود، هزینه ها کم تر شده و بودجه اداره شهر در بخش های دیگر هزینه می شود. سالانه میلیاردها تومان در بخش زباله، از جمع آوری اما، احما، هزینه می شود و این بول مستقیم از عوارضی که خود مردم به شهرداری می دهند، تأمین می شود. این درحالی است که رعایت شدن وظایف شهروندی می تواند هزینه های سنگین نظافت شهر را صرف عمران، آبادی و رفاه شهروندان کند.

جریمه ریختن غیرقانونی زباله به مکان های عمومی در شهری مانند تورنتوی کانادا ۳۸۰ دلار است؛ یعنی بیش تر از حقوق ماهانه خیلی می شود که خیلی راحت محتویات سطل زباله یا ظروف یکبار مصرف استفاده شده را داخل نهرا می ریزند. پیامد دیگر این الودگی وجود و حضور موش های موذی و خطرناک است که سلامت و امنیت بهداشت شهروندان را به طور جدی تهدید می کند. در حال حاضر تهران دارای چند ۱۰۰ کیلومتر کانال جمع آوری آب های سطحی است و به نظر می رسد برای شهری مثل تهران این شبکه باید افزایش یابد. اگر در حالت کنونی کانال ها و آن ها موجود به موقع لایروبی شوند، مشکل آبگرفتگی نخواهیم داشت که این امر به د زیرای یکی از مهم ترین علل بالاردن آب و جاری شدن آن در سطح پیاده رو و خیابان، ریختن زباله به داخل جوی ها و آن ها است که با تجمع در زیر

پاها راه آب را مسدود می کنند. شاید فکر کنید که شهرداری تهران بسیار بیش تر از شهرداری شهرهای اروپایی به نظافت شهر اهمیت می دهد اما بس نیست بدانید شهرداری مجبور است مدام از خیابان های تهران زباله جمع کند. زباله جمع کرده اما ۱۰ درصد به دلیل بی توجهی به تذکرات ضابطان قضایی به دادگستری معرفی شده اند.

فیاض یا بیان این که ضابطان قضایی با شهروندان و اصنافی که در مباحثی چون ریختن زباله در آن ها، رانندگی بیش از حد زباله، تفکیک نکردن زباله و قرار دادن زباله غیر از ساسات های تعیین شده برخورد می کنند، می گوید: ۹۰ درصد شهروندان و مراکز و اصنافی که تذکرات ضابطان قضایی را گرفته اند رفتار خود را در دفع زباله اصلاح کرده اما ۱۰ درصد به دلیل بی توجهی به تذکرات ضابطان قضایی به دادگستری معرفی شده اند.

منبع: همشهری آنلاین

که مخزن های مخصوص زباله در چند قدمی آن ها قرار دارد و این هم ناگفته نماند که درصد بالایی از این بی توجهی به معزاه داران مربوط می شود که خیلی راحت محتویات سطل زباله یا ظروف یکبار مصرف استفاده شده را داخل نهرا می ریزند. پیامد دیگر این الودگی وجود و حضور موش های موذی و خطرناک است که سلامت و امنیت بهداشت شهروندان را به طور جدی تهدید می کند. در حال حاضر تهران دارای چند ۱۰۰ کیلومتر کانال جمع آوری آب های سطحی است و به نظر می رسد برای شهری مثل تهران این شبکه باید افزایش یابد. اگر در حالت کنونی کانال ها و آن ها موجود به موقع لایروبی شوند، مشکل آبگرفتگی نخواهیم داشت که این امر به د زیرای یکی از مهم ترین علل بالاردن آب و جاری شدن آن در سطح پیاده رو و خیابان، ریختن زباله به داخل جوی ها و آن ها است که با تجمع در زیر

پاها راه آب را مسدود می کنند. شاید فکر کنید که شهرداری تهران بسیار بیش تر از شهرداری شهرهای اروپایی به نظافت شهر اهمیت می دهد اما بس نیست بدانید شهرداری مجبور است مدام از خیابان های تهران زباله جمع کند. زباله جمع کرده اما ۱۰ درصد به دلیل بی توجهی به تذکرات ضابطان قضایی به دادگستری معرفی شده اند.

ار دبیل گرفته تا اصفهان و کرج، از این آبگرفتگی رنج می برند. بخشی از آبگرفتگی اصفهان نیز به دلیل رها کردن زباله در آبراه و معابر سطح شهر است که از سوی گروهی از شهروندان رخ می دهد.

شهر در تصرف یکبار مصرف ها
تغییر فرهنگ مصرف یکی از مهم ترین عوامل افزایش تولید زباله و البته روانه شدن انبوه زباله در نهراست. انواع بطری های نوشابه و آب معدنی، ظرف های غذا، لیوان ها، پاکت های آبیوه، شمع و سایر یکبار مصرف ها به همراه زباله ها... اشیای جورواجور و عجیب و غریبی هستند که هر روز در نهراهای پایتخت شاهد جولان آن ها هستیم؛ مسئولان و مردم هم به سادگی از کنار آن می گذرند. این در حالی است که با کوچک ترین بارندگی، آبگرفتگی نهراها جاری شدن آب به همراه زباله ها به خصوص

ظروف یکبار مصرف در سطح خیابان و پیاده رو را شاهد هستیم. با اندکی دقت به راحتی می توان دریافت که شهروندان به خاطر وجود این زباله ها در معرض تهدید میکروب ها و آفات گوناگونی هستند. کسانی که به حقوق و امنیت بهداشت شهروندی بی توجه اند، عامل بسیاری از این ناهنجاری ها هستند؛ کسانی که بعد از استفاده محتویات ظروف یکبار مصرف (گاهی همراه با غذا) آن را به داخل نهرا می اندازند در حالی

شهرداری، مدت مدیدی است که به پاکسازی و نظافت بی مبالایی گروهی از شهروندان در رها کردن زباله در شهر معطوف می شود که هزینه های بسیاری برای شهر به همراه دارد.

جدازا هزینه میلیاردی که برای پاکسازی زباله از شهر و رفت وروپ آن می شود، عمل ضدفرهنگی ریختن زباله در آبراه و معابر در حالی می باشد، آن وقت ما می مانیم و بزرگراه های بند آمده و خیابان های غوطه ور در آب. سالانه در تهران ده ها کیلومتر تونل جمع آوری آب های سطحی ساخته می شود و صد ها اکپ مأمور پاکسازی جوی ها و آبراه ها می شوند اما مگر چندصد کارگر از پس جمع آوری زباله های چند میلیون شهروندان برمی آیند؟ اینگونه است که گفته شده بود بیش از نیمی از علت آبگرفتگی معابر تهران به دلیل رعایت نشدن وظایف شهروندی در

حفظ نظافت و پاکیزگی شهر اتفاق می افتد و هر بارندگی در تهران، موجی از زباله های دستی، کارتن، مقوا و ظروف پلاستیکی به کف خیابان ها می آید که اجازه انتقال آب های سطحی به خیابان ها را نمی دهد. این موضوع نشان از سهل انگاری گروهی از مغازه داران، واحدهای صنعتی و شهروندان ودفع زباله های خود در آن ها دارد.

واقعیت آن است که بخش مهمی از فعالیت های خدماتی و نظافتی مأموران

شهره مهرنامی - سالی چند بار، رگبار های سنگین تهران یادمان می اندازد که آن سال کارنامه مان چه حال و روزی داشته است؛ آب که از جوی ها بزند بالا، حساب دستمان می آید که میوه فروش های میدان بالادست در این چند ماه چقدر فروخته اند که این حجم از میوه و سبزی شان را در جوی ها ریخته اند.

دستمان می آید که چقدر ظروف یکبار مصرف استفاده شده و چه نوشابه های جدیدی به بازار آمده است، چند ساندویچ فروشی به مغازه های بالا دست اضافه شده و چه پاتوق هایی کنار آن ها راه افتاده است. همه این ها با بارش یک رگبار سنگین رو می شود؛ آب که بزند بالا هر چه زباله هست (میوه، ظروف یکبار مصرف، قوطی نوشابه و آب معدنی، کاغذ و پلاستیک ساندویچ و دیگر زباله های سبک عمدتاً پلاستیکی) خود را نشان می دهد و اطلاعات مهمی از وضعیت شهری که در آن زندگی می کنیم به ما می ساند. البته این اتفاق موضوع کوچک دیگری را هم یادمان می اندازد و آن این که هنوز خیلی از ما جوی های خیابان را بخشی از شبکه جمع آوری زباله در شهر می دانیم.

زباله، عامل آبگرفتگی ها
دل به این روزهای یساران و کم آب نپندید؛ باران تندی کافی است تا، در جایی که زباله ها گلوی جوی را فشرده اند راه آب بسته شود و بالا می برند. آن وقت ما می مانیم و بزرگراه های بند آمده و خیابان های غوطه ور در آب. سالانه در تهران ده ها کیلومتر تونل جمع آوری آب های سطحی ساخته می شود و صد ها اکپ مأمور پاکسازی جوی ها و آبراه ها می شوند اما مگر چندصد کارگر از پس جمع آوری زباله های چند میلیون شهروندان برمی آیند؟ اینگونه است که گفته شده بود بیش از نیمی از علت آبگرفتگی معابر تهران به دلیل رعایت نشدن وظایف شهروندی در حفظ نظافت و پاکیزگی شهر اتفاق می افتد و هر بارندگی در تهران، موجی از زباله های دستی، کارتن، مقوا و ظروف پلاستیکی به کف خیابان ها می آید که اجازه انتقال آب های سطحی به خیابان ها را نمی دهد. این موضوع نشان از سهل انگاری گروهی از مغازه داران، واحدهای صنعتی و شهروندان ودفع زباله های خود در آن ها دارد.

واقعیت آن است که بخش مهمی از فعالیت های خدماتی و نظافتی مأموران

مدیریت پسماند

دستاوردهایی در زمینه بازیافت

بازیافت پروژه صندوقی دریایی برای جمع آوری زباله های پلاستیکی اقیانوس

یک شرکت انگلیسی با هدف جمع آوری و بازیافت ذرات ریز پلاستیکی از آب های اقیانوس آرام، پروژه «صندلی دریایی» را در جنوب غربی این کشور آغاز کرده است.

به گزارش ایسنا زباله های پلاستیکی شناور در آب دریاها و اقیانوس به یکی از معضلات جدی محیط زیست تبدیل شده اند که علاوه بر تهدید حیات آبیان، زندگی انسان ها را نیز با خطر جدی مواجه ساخته است. نخستین مرحله از پروژه «صندلی دریایی» با هدف جمع آوری ذرات ریز پلاستیکی از آب های اقیانوس آرام در ساحل جنوب غربی انگلیس آغاز شده و هزاران قطعه کوچک پلاستیکی موسوم به nurdles با قطر ۴ میلیمتر از سطح آب جمع آوری می شوند. ذرات ریز پلاستیک شناور در اقیانوس که توسط امواج به ساحل آورده می شوند، جمع آوری شده و در طی یک فرایند بازیافت به هم چسبیده و مانند صفحات نتویان برای تولید محصولات جدید مورد استفاده قرار می گیرند. محققان از یک پمپ آبی دستی برای جمع آوری قطعات پلاستیکی براساس اندازه آن ها استفاده می کنند؛ سپس ماشین حاوی مواد ار گانیک مانند جلبک دریایی با قابلیت فشرده شدن به صورت قالب های کوچک این ذرات پلاستیک را ذوب می کند. با استفاده از این سیستم نمونه اولیه ای از یک چارپایه بازیافتی ساخته و در نمایشگاه میلمان میلان به نمایش گذاشته شد.

محققان اسپانیایی از کاغذ باطله، آجر ساخته اند
اگرچه برای استفاده از آجرهای کاغذی باید فرآیندهای اصلاحی متعددی صورت بگیرد اما در نهایت این آجرهای سبزر هستند که جایگزین مقرون به صرفه ای برای آجرهای سنتی خواهند بود.

پژوهشگران دانشگاه Jaen، ضایعات سلولزی ناشی از آسیب کاغذ را با لجن به جامانده از فرآیند تصفیه فاضلاب نیروگاه جمع آوری کردند. سپس این مواد را با رسی که در ساخت وساز استفاده می شود مخلوط، فشرده سازی و قالب زدند. آن ها این آجرهای خام را در کوره پختند. به گفته محققان این آجر کاغذی به خاطر محتوای کاغذی شان به اندازه آجرهای معمولی نیاز به پخت ندارند و اگر به تولید تجاری برسند می توانند به صرفه جویی چشمگیری در انرژی و هزینه های تولید بینجامد. افزودن کاغذ هم چنین موجب می شود آجرها رسانایی گرمایی کم تری داشته باشند یعنی اگر در ساختمان ها به کار گرفته شوند ویژگی های عایقی خوبی از خود نشان می دهند. مزیت دیگر ابداع این شیوه، کاهش زباله در محل دفن زباله خواهد بود.

آجرهای کنونی با اندازه ۱۸x۲۳x۱۰ بسیار کوچک هستند؛ اگرچه آجرهای بزرگ تری نیز ساخته شده است و ویژگی و کیفیت مشابهی از خود نشان داده اند، متأسفانه مقاومت مکانیکی این آجرها تا کنون خیلی زیاد نیست.

در حالی که این مقاومت بیش از حداقل قانونی است اما به اندازه آجرهای سنتی نمی رسد. این محققان امیدوارند با افزودن ضایعات جوزیتون، ضایعات صنعت بیودیزل یا لجن فاضلاب بر محدودیت های خود غلبه کنند. محققان دانشگاه سویل و گلاسکو بیش از این، ساخت آجرهایی را آزمودند که از پشم اضافی گوسفند تولید می شوند. نتایج تحقیقات این دانشگاه در نشریه Fuel Processing Technology منتشر شده است. بیش از این از ضایعات کاغذ برای تولید آشیایی مانند قوم و باتری استفاده می شد.

به این وسیله به شخص یا اشخاصی که نسبت به اتومبیل و موتورسیکلت های ذیل ادعای مالکیت دارند ابلاغ می شود که ظرف مدت یک ماه (۳۰ روز) از تاریخ نشر آگهی با همراه داشتن مدارک مالکیت و کارت شناسایی معتبر به شعبه ۲۳ اموال بلاصاحب ناحیه ۲۵ دادسرای عمومی و انقلاب تهران (اداره سرپرستی) واقع در

ردیف	موتور سیکلت	شماره انتظامی	شماره موتور	شماره شناسی	وضعیت	سرت و تالیف
۱	سرت ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۱۱	۸۱۳۸۰-۱۱۱	۸۱۳۸۰-۱۱۱	فصل	ندارد
۲	ریکا ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۱۲	۸۱۳۸۰-۱۱۲	۸۱۳۸۰-۱۱۲	فصل	ندارد
۳	تاکتار ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۱۳	۸۱۳۸۰-۱۱۳	۸۱۳۸۰-۱۱۳	فصل	ندارد
۴	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۱۴	۸۱۳۸۰-۱۱۴	۸۱۳۸۰-۱۱۴	فصل	ندارد
۵	تاکتار ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۱۵	۸۱۳۸۰-۱۱۵	۸۱۳۸۰-۱۱۵	فصل	ندارد
۶	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۱۶	۸۱۳۸۰-۱۱۶	۸۱۳۸۰-۱۱۶	فصل	ندارد
۷	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۱۷	۸۱۳۸۰-۱۱۷	۸۱۳۸۰-۱۱۷	فصل	ندارد
۸	تاکتار ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۱۸	۸۱۳۸۰-۱۱۸	۸۱۳۸۰-۱۱۸	فصل	ندارد
۹	سایرین ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۱۹	۸۱۳۸۰-۱۱۹	۸۱۳۸۰-۱۱۹	فصل	ندارد
۱۰	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۲۰	۸۱۳۸۰-۱۲۰	۸۱۳۸۰-۱۲۰	فصل	ندارد
۱۱	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۲۱	۸۱۳۸۰-۱۲۱	۸۱۳۸۰-۱۲۱	فصل	ندارد
۱۲	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۲۲	۸۱۳۸۰-۱۲۲	۸۱۳۸۰-۱۲۲	فصل	ندارد
۱۳	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۲۳	۸۱۳۸۰-۱۲۳	۸۱۳۸۰-۱۲۳	فصل	ندارد
۱۴	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۲۴	۸۱۳۸۰-۱۲۴	۸۱۳۸۰-۱۲۴	فصل	ندارد
۱۵	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۲۵	فصل	ندارد
۱۶	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۲۶	۸۱۳۸۰-۱۲۶	۸۱۳۸۰-۱۲۶	فصل	ندارد
۱۷	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۲۷	۸۱۳۸۰-۱۲۷	۸۱۳۸۰-۱۲۷	فصل	ندارد
۱۸	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۲۸	۸۱۳۸۰-۱۲۸	۸۱۳۸۰-۱۲۸	فصل	ندارد
۱۹	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۲۹	۸۱۳۸۰-۱۲۹	۸۱۳۸۰-۱۲۹	فصل	ندارد
۲۰	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۳۰	۸۱۳۸۰-۱۳۰	۸۱۳۸۰-۱۳۰	فصل	ندارد
۲۱	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۳۱	۸۱۳۸۰-۱۳۱	۸۱۳۸۰-۱۳۱	فصل	ندارد
۲۲	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۳۲	۸۱۳۸۰-۱۳۲	۸۱۳۸۰-۱۳۲	فصل	ندارد
۲۳	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۳۳	۸۱۳۸۰-۱۳۳	۸۱۳۸۰-۱۳۳	فصل	ندارد
۲۴	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۳۴	۸۱۳۸۰-۱۳۴	۸۱۳۸۰-۱۳۴	فصل	ندارد
۲۵	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۳۵	۸۱۳۸۰-۱۳۵	۸۱۳۸۰-۱۳۵	فصل	ندارد
۲۶	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۳۶	۸۱۳۸۰-۱۳۶	۸۱۳۸۰-۱۳۶	فصل	ندارد
۲۷	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۳۷	۸۱۳۸۰-۱۳۷	۸۱۳۸۰-۱۳۷	فصل	ندارد
۲۸	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۳۸	۸۱۳۸۰-۱۳۸	۸۱۳۸۰-۱۳۸	فصل	ندارد
۲۹	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۳۹	۸۱۳۸۰-۱۳۹	۸۱۳۸۰-۱۳۹	فصل	ندارد
۳۰	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۴۰	۸۱۳۸۰-۱۴۰	۸۱۳۸۰-۱۴۰	فصل	ندارد
۳۱	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۴۱	۸۱۳۸۰-۱۴۱	۸۱۳۸۰-۱۴۱	فصل	ندارد
۳۲	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۴۲	۸۱۳۸۰-۱۴۲	۸۱۳۸۰-۱۴۲	فصل	ندارد
۳۳	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۴۳	۸۱۳۸۰-۱۴۳	۸۱۳۸۰-۱۴۳	فصل	ندارد
۳۴	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۴۴	۸۱۳۸۰-۱۴۴	۸۱۳۸۰-۱۴۴	فصل	ندارد
۳۵	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۴۵	۸۱۳۸۰-۱۴۵	۸۱۳۸۰-۱۴۵	فصل	ندارد
۳۶	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۴۶	۸۱۳۸۰-۱۴۶	۸۱۳۸۰-۱۴۶	فصل	ندارد
۳۷	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۴۷	۸۱۳۸۰-۱۴۷	۸۱۳۸۰-۱۴۷	فصل	ندارد
۳۸	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۴۸	۸۱۳۸۰-۱۴۸	۸۱۳۸۰-۱۴۸	فصل	ندارد
۳۹	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۴۹	۸۱۳۸۰-۱۴۹	۸۱۳۸۰-۱۴۹	فصل	ندارد
۴۰	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۵۰	۸۱۳۸۰-۱۵۰	۸۱۳۸۰-۱۵۰	فصل	ندارد
۴۱	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۵۱	۸۱۳۸۰-۱۵۱	۸۱۳۸۰-۱۵۱	فصل	ندارد
۴۲	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۵۲	۸۱۳۸۰-۱۵۲	۸۱۳۸۰-۱۵۲	فصل	ندارد
۴۳	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۵۳	۸۱۳۸۰-۱۵۳	۸۱۳۸۰-۱۵۳	فصل	ندارد
۴۴	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۵۴	۸۱۳۸۰-۱۵۴	۸۱۳۸۰-۱۵۴	فصل	ندارد
۴۵	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۵۵	۸۱۳۸۰-۱۵۵	۸۱۳۸۰-۱۵۵	فصل	ندارد
۴۶	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۵۶	۸۱۳۸۰-۱۵۶	۸۱۳۸۰-۱۵۶	فصل	ندارد
۴۷	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۵۷	۸۱۳۸۰-۱۵۷	۸۱۳۸۰-۱۵۷	فصل	ندارد
۴۸	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۵۸	۸۱۳۸۰-۱۵۸	۸۱۳۸۰-۱۵۸	فصل	ندارد
۴۹	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۵۹	۸۱۳۸۰-۱۵۹	۸۱۳۸۰-۱۵۹	فصل	ندارد
۵۰	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۶۰	۸۱۳۸۰-۱۶۰	۸۱۳۸۰-۱۶۰	فصل	ندارد
۵۱	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۶۱	۸۱۳۸۰-۱۶۱	۸۱۳۸۰-۱۶۱	فصل	ندارد
۵۲	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۶۲	۸۱۳۸۰-۱۶۲	۸۱۳۸۰-۱۶۲	فصل	ندارد
۵۳	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۶۳	۸۱۳۸۰-۱۶۳	۸۱۳۸۰-۱۶۳	فصل	ندارد
۵۴	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۶۴	۸۱۳۸۰-۱۶۴	۸۱۳۸۰-۱۶۴	فصل	ندارد
۵۵	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۶۵	۸۱۳۸۰-۱۶۵	۸۱۳۸۰-۱۶۵	فصل	ندارد
۵۶	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۶۶	۸۱۳۸۰-۱۶۶	۸۱۳۸۰-۱۶۶	فصل	ندارد
۵۷	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۶۷	۸۱۳۸۰-۱۶۷	۸۱۳۸۰-۱۶۷	فصل	ندارد
۵۸	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۶۸	۸۱۳۸۰-۱۶۸	۸۱۳۸۰-۱۶۸	فصل	ندارد
۵۹	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۶۹	۸۱۳۸۰-۱۶۹	۸۱۳۸۰-۱۶۹	فصل	ندارد
۶۰	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۷۰	۸۱۳۸۰-۱۷۰	۸۱۳۸۰-۱۷۰	فصل	ندارد
۶۱	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۷۱	۸۱۳۸۰-۱۷۱	۸۱۳۸۰-۱۷۱	فصل	ندارد
۶۲	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۷۲	۸۱۳۸۰-۱۷۲	۸۱۳۸۰-۱۷۲	فصل	ندارد
۶۳	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۷۳	۸۱۳۸۰-۱۷۳	۸۱۳۸۰-۱۷۳	فصل	ندارد
۶۴	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۷۴	۸۱۳۸۰-۱۷۴	۸۱۳۸۰-۱۷۴	فصل	ندارد
۶۵	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۷۵	۸۱۳۸۰-۱۷۵	۸۱۳۸۰-۱۷۵	فصل	ندارد
۶۶	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۷۶	۸۱۳۸۰-۱۷۶	۸۱۳۸۰-۱۷۶	فصل	ندارد
۶۷	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۷۷	۸۱۳۸۰-۱۷۷	۸۱۳۸۰-۱۷۷	فصل	ندارد
۶۸	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۷۸	۸۱۳۸۰-۱۷۸	۸۱۳۸۰-۱۷۸	فصل	ندارد
۶۹	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۷۹	۸۱۳۸۰-۱۷۹	۸۱۳۸۰-۱۷۹	فصل	ندارد
۷۰	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۸۰	۸۱۳۸۰-۱۸۰	۸۱۳۸۰-۱۸۰	فصل	ندارد
۷۱	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۸۱	۸۱۳۸۰-۱۸۱	۸۱۳۸۰-۱۸۱	فصل	ندارد
۷۲	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۸۲	۸۱۳۸۰-۱۸۲	۸۱۳۸۰-۱۸۲	فصل	ندارد
۷۳	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۸۳	۸۱۳۸۰-۱۸۳	۸۱۳۸۰-۱۸۳	فصل	ندارد
۷۴	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۸۴	۸۱۳۸۰-۱۸۴	۸۱۳۸۰-۱۸۴	فصل	ندارد
۷۵	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۸۵	۸۱۳۸۰-۱۸۵	۸۱۳۸۰-۱۸۵	فصل	ندارد
۷۶	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۸۶	۸۱۳۸۰-۱۸۶	۸۱۳۸۰-۱۸۶	فصل	ندارد
۷۷	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۸۷	۸۱۳۸۰-۱۸۷	۸۱۳۸۰-۱۸۷	فصل	ندارد
۷۸	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۸۸	۸۱۳۸۰-۱۸۸	۸۱۳۸۰-۱۸۸	فصل	ندارد
۷۹	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۸۹	۸۱۳۸۰-۱۸۹	۸۱۳۸۰-۱۸۹	فصل	ندارد
۸۰	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۹۰	۸۱۳۸۰-۱۹۰	۸۱۳۸۰-۱۹۰	فصل	ندارد
۸۱	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۹۱	۸۱۳۸۰-۱۹۱	۸۱۳۸۰-۱۹۱	فصل	ندارد
۸۲	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۹۲	۸۱۳۸۰-۱۹۲	۸۱۳۸۰-۱۹۲	فصل	ندارد
۸۳	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۹۳	۸۱۳۸۰-۱۹۳	۸۱۳۸۰-۱۹۳	فصل	ندارد
۸۴	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۹۴	۸۱۳۸۰-۱۹۴	۸۱۳۸۰-۱۹۴	فصل	ندارد
۸۵	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۹۵	۸۱۳۸۰-۱۹۵	۸۱۳۸۰-۱۹۵	فصل	ندارد
۸۶	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۹۶	۸۱۳۸۰-۱۹۶	۸۱۳۸۰-۱۹۶	فصل	ندارد
۸۷	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۹۷	۸۱۳۸۰-۱۹۷	۸۱۳۸۰-۱۹۷	فصل	ندارد
۸۸	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۹۸	۸۱۳۸۰-۱۹۸	۸۱۳۸۰-۱۹۸	فصل	ندارد
۸۹	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۱۹۹	۸۱۳۸۰-۱۹۹	۸۱۳۸۰-۱۹۹	فصل	ندارد
۹۰	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۲۰۰	۸۱۳۸۰-۲۰۰	۸۱۳۸۰-۲۰۰	فصل	ندارد
۹۱	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۲۰۱	۸۱۳۸۰-۲۰۱	۸۱۳۸۰-۲۰۱	فصل	ندارد
۹۲	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۲۰۲	۸۱۳۸۰-۲۰۲	۸۱۳۸۰-۲۰۲	فصل	ندارد
۹۳	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۲۰۳	۸۱۳۸۰-۲۰۳	۸۱۳۸۰-۲۰۳	فصل	ندارد
۹۴	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۲۰۴	۸۱۳۸۰-۲۰۴	۸۱۳۸۰-۲۰۴	فصل	ندارد
۹۵	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۲۰۵	۸۱۳۸۰-۲۰۵	۸۱۳۸۰-۲۰۵	فصل	ندارد
۹۶	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۲۰۶	۸۱۳۸۰-۲۰۶	۸۱۳۸۰-۲۰۶	فصل	ندارد
۹۷	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۲۰۷	۸۱۳۸۰-۲۰۷	۸۱۳۸۰-۲۰۷	فصل	ندارد
۹۸	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۲۰۸	۸۱۳۸۰-۲۰۸	۸۱۳۸۰-۲۰۸	فصل	ندارد
۹۹	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۲۰۹	۸۱۳۸۰-۲۰۹	۸۱۳۸۰-۲۰۹	فصل	ندارد
۱۰۰	هرمز ۱۲۵	۸۱۳۸۰-۲۱۰	۸۱۳۸۰-۲۱۰	۸۱۳۸۰-۲۱۰	فصل	ندارد

درد دل

قشر پیمانکاران بزرگ‌ترین ضرر مالی را تجربه‌کردند

رییس کانون انجمن‌های صنفی کارفرمایی استان تهران گفت: به دلیل مشارکت بسیار ضعیف بخش خصوصی در حوزه تصمیم‌گیری‌ها و عدم حضور برنامه‌ریزی شده انجمن‌ها و تشکل‌ها در حوزه‌های مدیریتی، تصمیم‌سازی‌ها به درستی انجام نمی‌شود. به گزارش صما حمیدر ضاسیغی اظهار داشت: در یکسال اخیر قشر پیمانکاران بزرگ‌ترین ضرر مالی را تجربه کردند، به دلیل این‌که مطالبات این قشر از سوی دولت به موقع پرداخت نشد و ارزش پولشان به یک‌پنجم کاهش یافت. ضمن این‌که در قراردادهای خود نیز متحمل صرف هزینه‌چند برابری شدند. وی هم‌چنین با اشاره به مسایل حوزه کارفرمایی و کارگری، برقراری روابطی منطقی بین این دو حوزه را ضروری دانست و اظهار داشت: تا زمانی‌که گروه‌های کارفرمایی و کارگری و دولت در جلسات مشترک به تعامل نرسند و به‌طور منطقی تصمیم‌گیری نکنند، مسایل و مشکلات موجود در این حوزه حل نمی‌شود. سیفی ادامه داد طبق آمار رسمی حدود ۲۵درصد اشتغال و نزدیک به ۵۰درصد از نقدینگی کل کشور مربوط به استان تهران است و شعار اسمال یعنی حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی جز با کنار هم گذاشتن کارفرما و کارگر محقق نمی‌شود. وی با تأکید بر عدالت‌محوری در حوزه کارگری و کارفرمایی برای تعیین حقوق واقعی این دو قشر افزود: برای خروجی مناسب، مدیریت در همه حوزه‌های اقتصادی باید ایرانی باشد و به کارگیری الگوهای بیگانه در بسیاری از موارد به کشور آسیب می‌رساند.

نگاه مناصه بخش خصوصی و تشکل های صنفی، خود چه کرده‌اند؟

ضمن صحیح دانستن مطلب عنوان شده در خصوص مشارکت بخش خصوصی در حوزه‌های تصمیم‌گیری باید به این نکته توجه کرد که بخش خصوصی و تشکل‌های صنفی هستند که با تعامل هر چه پیش‌تر و دفاع از حقوق صنفی خود و تأثیر گذاری در بخش‌های قانونگذاری اعم از مصوبات و هیات دولت می‌توانند جایگاه ارزشمندتری برای خود فراهم نمایند. با نگاه به فعالیت‌های چندسال گذشته تشکل‌ها این سؤال مطرح می‌شود که آنان بیش‌نویس چه آیین‌نامه یا مقراتی را نوشته‌اند؟ آیا تولید فکر کرده‌اند یا صرف‌به منافع مادی کوتاه مدت توجه کرده‌اند؟

ترند

پرداخت مالیات ارزش افزوده شرکت‌های پیمانکاری در محل فعالیت آن‌ها

استاندار خوزستان گفت: با تصویب هیأت دولت، مالیات ارزش افزوده و کلیه عوارض شرکت‌ها و پیمانکاران در محل فعالیت آن‌ها پرداخت می‌شود. سیدجعفر حسینی در گفت‌وگو با ایرنا در خصوص اهمیت اقتصادی این مصوبات گفت: در قانون فعلی اخذ مالیات‌های مستقیم، پرداخت مالیات ارزش افزوده توسط شرکت‌ها، پیمانکاران و شرکت‌های مشاوره‌ای و سایر بخش‌های خدماتی در محل ثبت شرکت‌ها صورت می‌گیرد. بنابراین بسیاری از شرکت‌هایی که محل استقرار آن‌ها به لحاظ سابقه طولانی در تهران، شمال و کرج می‌باشد اما فعالیت‌های آن‌ها با توجه به گستره کار‌ها در خوزستان و در سایر استان‌های محروم می‌باشد، از این پس موظف خواهند بود این نوع مالیات و عوارض را در محل فعالیت خود پرداخت نمایند. وی افزود: هیأت دولت در نشست اخیر خود در اهواز مصوب نمود که لایحه دو فوریتی برای اصلاح قانون مالیاتی تقدیم مجلس شورای اسلامی کند که براساس آن شرکت‌ها موظف به پرداخت مالیات ارزش افزوده و سایر عوارض در محل فعالیت و اجرای عملیات کار شوند. مجازی افزود: این مصوبه علاوه بر این‌که برای همه استان‌های کشور مفید خواهد بود و همه آن را بر خوردار خواهند شد اما موجب رونق بیش‌تر شهرها و روستاهای محروم که شرکت‌های نفت، گاز و پتروشیمی در آنجاها پروژه دارند، خواهد شد و درآمدهای حاصل از این‌گونه مالیات‌ها و عوارض مستقیماً برای عمران و آبادانی این مناطق هزینه خواهد شد.



نایب رییس هیأت‌مدیره انجمن شرکت‌های ساختمانی با بیان این‌که بخش خصوصی که مجری صنعت احداث در کشور است، در ضعف قرار گرفته گفت: سال گذشته از ۳۹ هزار میلیارد تومان بودجه عمرانی کشور تنها ۸ هزار میلیارد یعنی ۲۰ درصد تخصیص یافت.

به گزارش فارس، جواد خوانساری اظهار داشت: با توجه به این‌که درآمدهای ارزی کشور در چند سال اخیر نسبت به سنوات گذشته قابل قیاس نبوده اما در این مدت توجه به بودجه‌های عمرانی کشور تقلیل و به هزینه‌های جاری انتقال یافته است. وی افزود: این موضوع سبب شده بخش خصوصی که مجری صنعت احداث در کشور است، در ضعف بسیاری قرار بگیرد ضمن این‌که در چند سال اخیر بین بخش‌های دولتی و خصوصی تفاوت‌هایی وجود داشته است.

نایب رییس هیأت‌مدیره انجمن شرکت‌های ساختمانی با بیان این‌که بخش خصوصی که مجری صنعت احداث در کشور است، در ضعف قرار گرفته گفت: سال گذشته از ۳۹ هزار میلیارد تومان بودجه عمرانی کشور تنها ۸ هزار میلیارد یعنی ۲۰ درصد تخصیص تنها ۵۲۰ درصد بودجه عمرانی

نایب رییس هیأت‌مدیره انجمن شرکت‌های ساختمانی با بیان این‌که بخش خصوصی که مجری صنعت احداث در کشور است، در ضعف قرار گرفته گفت: سال گذشته از ۳۹ هزار میلیارد تومان بودجه عمرانی کشور تنها ۸ هزار میلیارد یعنی ۲۰ درصد تخصیص تنها ۵۲۰ درصد بودجه عمرانی

نایب رییس هیأت‌مدیره انجمن شرکت‌های ساختمانی با بیان این‌که بخش خصوصی که مجری صنعت احداث در کشور است، در ضعف قرار گرفته گفت: سال گذشته از ۳۹ هزار میلیارد تومان بودجه عمرانی کشور تنها ۸ هزار میلیارد یعنی ۲۰ درصد تخصیص تنها ۵۲۰ درصد بودجه عمرانی

نایب رییس هیأت‌مدیره انجمن شرکت‌های ساختمانی با بیان این‌که بخش خصوصی که مجری صنعت احداث در کشور است، در ضعف قرار گرفته گفت: سال گذشته از ۳۹ هزار میلیارد تومان بودجه عمرانی کشور تنها ۸ هزار میلیارد یعنی ۲۰ درصد تخصیص تنها ۵۲۰ درصد بودجه عمرانی

نایب رییس هیأت‌مدیره انجمن شرکت‌های ساختمانی با بیان این‌که بخش خصوصی که مجری صنعت احداث در کشور است، در ضعف قرار گرفته گفت: سال گذشته از ۳۹ هزار میلیارد تومان بودجه عمرانی کشور تنها ۸ هزار میلیارد یعنی ۲۰ درصد تخصیص تنها ۵۲۰ درصد بودجه عمرانی

نایب رییس هیأت‌مدیره انجمن شرکت‌های ساختمانی با بیان این‌که بخش خصوصی که مجری صنعت احداث در کشور است، در ضعف قرار گرفته گفت: سال گذشته از ۳۹ هزار میلیارد تومان بودجه عمرانی کشور تنها ۸ هزار میلیارد یعنی ۲۰ درصد تخصیص تنها ۵۲۰ درصد بودجه عمرانی

نایب رییس هیأت‌مدیره انجمن شرکت‌های ساختمانی با بیان این‌که بخش خصوصی که مجری صنعت احداث در کشور است، در ضعف قرار گرفته گفت: سال گذشته از ۳۹ هزار میلیارد تومان بودجه عمرانی کشور تنها ۸ هزار میلیارد یعنی ۲۰ درصد تخصیص تنها ۵۲۰ درصد بودجه عمرانی

مدیر عامل سابق شرکت نفت و گاز پارس گفت: دولت هرگز نمی‌تواند پیمانکار دولتی را جریمه کند، وقتی هم کارفرما و هم مجری باشد تأخیر اهمیت ندارد، در حالی‌که بخش خصوصی به دلیل تأخیر در اجرای یک فاز ۵۰ میلیون دلار جریمه شد. به گزارش فارس موسی سوری مدیرعامل

سابق شرکت نفت و گاز پارس سال گذشته پس از ۳۸ سال فعالیت در صنعت نفت و حتی یکسال تمدید فعالیت با حکم احمد قلعه بانی مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران باز نشست شد و از فعالیت‌های کارفرمایی کنار رفت. سوری که مدت زیادی مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی پارس بود پس از باز نشستگی علی و کیلی به شرکت نفت و گاز پارس مهاجرت کرد و نزدیک به ۳ سال به عنوان مدیر عامل این شرکت بود. هم‌اکنون حدود ۶ ماه است که از باز نشستگی این مدیر سابقه نفتی می‌گذرد و در طول این مدت خبری از وی نبود تا این‌که مشخص شد قرار است وی با یک شرکت خصوصی پیمانکاری بار دیگر به عرصه صنعت نفت و گاز بازگردد. برگزاری نمایشگاه بین‌المللی صنعت نفت فرصت مناسبی بود که دقایقی با این مدیر سابق هم‌کلام شویم. در زیر متن گفت‌وگو فارس با موسی سوری را می‌خوانید.

حدود ۶ ماه است که از آقای سوری خبری نیست؟ چرا از صنعت نفت کنارت گذاشته‌شود؟
به لحاظ قانونی من ۳۸ سال خدمت کردم. سال گذشته

از عدم جریمه شرکت‌های دولتی تاجبیس...

مطلبی که تحت عنوان عدم جریمه شرکت‌های دولتی مطرح شده خصوصاً آن بخش که می‌گوید «وقتی هم کارفرما و هم مجری یک باشد تأخیر اهمیت ندارد» از دید هر خواننده‌ای تعجب برانگیز است، چگونه امکان دارد دو طرف قرارداد یک نفر باشند؟! زیرا اگر چنین اتفاقی روی دهد نه تنها رانت بسیار مناسبی برقرار شده بلکه تأثیر منفی نیز بر نحوه نظارت هم خواهد گذاشت مثلاً مشاور و دستسگاه نظارتی که به عنوان بازوی کارفرماست چگونه می‌تواند خود کارفرما را مورد بازرسی قرار دهد، می‌بینیم که چنین چیزی در عمل غیر ممکن و محال است. سؤال دیگری که در اینجا مطرح است این است که آیا قانون منع مداخله کارکنان دولت بر شرکت‌های دولتی اعمال می‌گردد؟ آیا در جایی از این قانون شرکت‌های دولتی استثناً گردیده‌اند؟ ممکن است بعضی از کارشناسان بگویند

مطلبی که تحت عنوان عدم جریمه شرکت‌های دولتی تاجبیس...

از عدم جریمه شرکت‌های دولتی تاجبیس...

از عدم جریمه شرکت‌های دولتی تاجبیس...

از عدم جریمه شرکت‌های دولتی تاجبیس...

از عدم جریمه شرکت‌های دولتی تاجبیس...

شرکت مخابرات استان یزد در نظر دارد تعمیر، نصب و جمع‌آوری انواع تلفن‌های همگانی و کیوسکهای مربوطه در سطح استان به شرح و کیفیت مندرج در اسناد مربوطه را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید، از کلیه انحصاری حقیقی و حقوقی واحد شرایط و تشخیص صلاحیت شده توسط مراجع ذیربط دعوت می‌شود پس از وارز مبلغ ۵۰۰۰۰ ریال به حساب جام شماره ۱۶۴۴۴۴۴۴۴۲۲۲۲ بانک ملت شعبه مرکزی یزد با شناسه ۰۰۸۰۲۶۸۱۲۹ به نام شرکت مخابرات استان یزد اقدام و حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۲/۰۲/۱۸ در وقت اداری به‌یوحد قراردادهای این شرکت واقع در میدان امام حسین (ع) ساختمان مرکز امام حسین مراجعه و با ارائه فیش بانکی اسناد مناقصه را دریافت و پس از تکمیل، آنها را امضاء نموده و به ضمیمه پیشنهاد خود و سایر مدارک حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۲/۰۲/۲۰ به دبیرخانه این شرکت واقع در ساختمان مذکور تحویل و رسید اخذ نمایند.

مدارک لازم:
۱- تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۵۳,۴۸۰,۰۰۰ ریال به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا چک بانکی تضمینی یا واریز وجه نقد به حساب شماره جام ۱۶۴۴۴۴۴۴۲۲۲ بانک ملت شعبه مرکزی یزد با شناسه ۰۰۸۰۲۶۷۱۸۱ به نام شرکت مخابرات استان یزد

قابل توجه شرکت کنندگان:
به پیشنهادهای مبهم، فاقد امضاء، مشروط، فاقد سبده، با سبده مخدوش، با سبده کمتر از میزان مقرر، یا چک شخصی و نظایر اینها و همچنین پیشنهادهایی که بعد از زمان مقرر در وجهی واصل شود تر تیب اثر داده نخواهد شد.

هر گونه FOC در LOP ممنوع بوده و در نرخ پیشنهادی، باید ارزش قیمت تخفیف و موارد رایگان در کل اجزا مناقصه برشکن شود. در صورت درج آگهی در روزنامه استانی ملاک زمان توزیع اسناد و تحویل آنها به دبیرخانه این شرکت تاریخ چاپ در روزنامه کثیرالانتشار سراسری می‌باشد. این مناقصه دو مرحله‌ای بوده و **گشایش پاکت‌ها در تاریخ ۱۳۹۲/۰۲/۲۱** در محل کمیسیون معاملات شرکت به نشانی: یزد – میدان امام حسین (ع)، ساختمان مرکزی شرکت مخابرات استان یزد، طبقه همکف می‌باشد.

تلفن پاسخگویی ۰۱۲ ۷۳۳۳۰۰۰۰ www.yazdtelecom.ir

شرکت مخابرات استان یزد

شرکت مخابرات استان یزد

شرکت مخابرات استان یزد

شرکت مخابرات استان یزد

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۵۰/۳۳۳۱ شماره مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳ خرید کات اوت ۲۷ کیلو ولت ۱۰۰ آمپر پلیمری با فاصله خزشی ۵۸۰ میلی متری موضوع مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۲/۰۳۳۳۱ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۵۰/۳۳۳۱ شماره مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳ خرید کات اوت ۲۷ کیلو ولت ۱۰۰ آمپر پلیمری با فاصله خزشی ۵۸۰ میلی متری موضوع مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۲/۰۳۳۳۱ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۵۰/۳۳۳۱ شماره مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳ خرید کات اوت ۲۷ کیلو ولت ۱۰۰ آمپر پلیمری با فاصله خزشی ۵۸۰ میلی متری موضوع مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۲/۰۳۳۳۱ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۵۰/۳۳۳۱ شماره مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳ خرید کات اوت ۲۷ کیلو ولت ۱۰۰ آمپر پلیمری با فاصله خزشی ۵۸۰ میلی متری موضوع مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۲/۰۳۳۳۱ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۵۰/۳۳۳۱ شماره مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳ خرید کات اوت ۲۷ کیلو ولت ۱۰۰ آمپر پلیمری با فاصله خزشی ۵۸۰ میلی متری موضوع مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۲/۰۳۳۳۱ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۵۰/۳۳۳۱ شماره مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳ خرید کات اوت ۲۷ کیلو ولت ۱۰۰ آمپر پلیمری با فاصله خزشی ۵۸۰ میلی متری موضوع مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۲/۰۳۳۳۱ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۵۰/۳۳۳۱ شماره مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳ خرید کات اوت ۲۷ کیلو ولت ۱۰۰ آمپر پلیمری با فاصله خزشی ۵۸۰ میلی متری موضوع مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۲/۰۳۳۳۱ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۵۰/۳۳۳۱ شماره مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳ خرید کات اوت ۲۷ کیلو ولت ۱۰۰ آمپر پلیمری با فاصله خزشی ۵۸۰ میلی متری موضوع مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۲/۰۳۳۳۱ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۵۰/۳۳۳۱ شماره مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳ خرید کات اوت ۲۷ کیلو ولت ۱۰۰ آمپر پلیمری با فاصله خزشی ۵۸۰ میلی متری موضوع مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۲/۰۳۳۳۱ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۵۰/۳۳۳۱ شماره مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳ خرید کات اوت ۲۷ کیلو ولت ۱۰۰ آمپر پلیمری با فاصله خزشی ۵۸۰ میلی متری موضوع مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۲/۰۳۳۳۱ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۵۰/۳۳۳۱ شماره مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳ خرید کات اوت ۲۷ کیلو ولت ۱۰۰ آمپر پلیمری با فاصله خزشی ۵۸۰ میلی متری موضوع مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۲/۰۳۳۳۱ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۵۰/۳۳۳۱ شماره مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳ خرید کات اوت ۲۷ کیلو ولت ۱۰۰ آمپر پلیمری با فاصله خزشی ۵۸۰ میلی متری موضوع مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۲/۰۳۳۳۱ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۵۰/۳۳۳۱ شماره مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳ خرید کات اوت ۲۷ کیلو ولت ۱۰۰ آمپر پلیمری با فاصله خزشی ۵۸۰ میلی متری موضوع مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۲/۰۳۳۳۱ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۵۰/۳۳۳۱ شماره مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳ خرید کات اوت ۲۷ کیلو ولت ۱۰۰ آمپر پلیمری با فاصله خزشی ۵۸۰ میلی متری موضوع مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۲/۰۳۳۳۱ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۵۰/۳۳۳۱ شماره مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳ خرید کات اوت ۲۷ کیلو ولت ۱۰۰ آمپر پلیمری با فاصله خزشی ۵۸۰ میلی متری موضوع مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۲/۰۳۳۳۱ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۵۰/۳۳۳۱ شماره مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳ خرید کات اوت ۲۷ کیلو ولت ۱۰۰ آمپر پلیمری با فاصله خزشی ۵۸۰ میلی متری موضوع مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۲/۰۳۳۳۱ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۵۰/۳۳۳۱ شماره مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳ خرید کات اوت ۲۷ کیلو ولت ۱۰۰ آمپر پلیمری با فاصله خزشی ۵۸۰ میلی متری موضوع مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۲/۰۳۳۳۱ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۵۰/۳۳۳۱ شماره مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳ خرید کات اوت ۲۷ کیلو ولت ۱۰۰ آمپر پلیمری با فاصله خزشی ۵۸۰ میلی متری موضوع مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۲/۰۳۳۳۱ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۵۰/۳۳۳۱ شماره مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳ خرید کات اوت ۲۷ کیلو ولت ۱۰۰ آمپر پلیمری با فاصله خزشی ۵۸۰ میلی متری موضوع مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۲/۰۳۳۳۱ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۵۰/۳۳۳۱ شماره مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳ خرید کات اوت ۲۷ کیلو ولت ۱۰۰ آمپر پلیمری با فاصله خزشی ۵۸۰ میلی متری موضوع مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۲/۰۳۳۳۱ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۵۰/۳۳۳۱ شماره مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳ خرید کات اوت ۲۷ کیلو ولت ۱۰۰ آمپر پلیمری با فاصله خزشی ۵۸۰ میلی متری موضوع مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۲/۰۳۳۳۱ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۵۰/۳۳۳۱ شماره مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳ خرید کات اوت ۲۷ کیلو ولت ۱۰۰ آمپر پلیمری با فاصله خزشی ۵۸۰ میلی متری موضوع مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۲/۰۳۳۳۱ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۵۰/۳۳۳۱ شماره مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳ خرید کات اوت ۲۷ کیلو ولت ۱۰۰ آمپر پلیمری با فاصله خزشی ۵۸۰ میلی متری موضوع مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۲/۰۳۳۳۱ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۵۰/۳۳۳۱ شماره مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳ خرید کات اوت ۲۷ کیلو ولت ۱۰۰ آمپر پلیمری با فاصله خزشی ۵۸۰ میلی متری موضوع مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۲/۰۳۳۳۱ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۵۰/۳۳۳۱ شماره مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳ خرید کات اوت ۲۷ کیلو ولت ۱۰۰ آمپر پلیمری با فاصله خزشی ۵۸۰ میلی متری موضوع مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۲/۰۳۳۳۱ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت

مزایده غیر واقعی مجتمع کشت و صنعت خرم‌آباد

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

باید از مزایده خارج و قیمت کارشناسی روی آن گذاشته شود. ابراهیم آقامحمدی در گفت‌وگو با السنا افزود: با پیگیری‌های فشرده‌ای که انجام دادم قرار شد مزایده مجتمع کشت و صنعت به عنوان مصوبه سفر دولت، اجرایی و به بخش خصوصی واگذار شود. وی ادامه داد: مجتمع کشت و صنعت با قیمت غیر واقعی از سوی بانک ملی به مزایده گذاشته شد که متأسفانه حتی یک نفر برای خرید ترغیب‌نشده نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: علی‌رغم کم کردن قیمت، یک نفر ترغیب‌نشده که در مزایده شرکت کند. آقامحمدی گفت: بانک ملی قیمت مجتمع کشت و صنعت را ۲۱۱ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان به‌صورت نقدی و ۶۸۰ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان به‌صورت قسطی در نظر گرفته بودند که قیمتی غیر واقعی بوده و به این قیمت اعتراض کردیم چرا که بانک این طرح را در شرایط ایده‌آل قیمت‌گذاری کرده بود.

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مجتمع کشت و صنعت

نماینده



آیلا جاذبی
Ailajazebi@yahoo.com

آسیب شناسی مدیریت منابع انسانی در شرکت های کوچک-۲

در شماره قبل نظر چند تاز صاحب نظران را در رابطه با مدیریت منابع انسانی خواندید. ادامه مطلب را بخوانید:

به مدیریت منابع انسانی از چشم انداز راهبردی و در قالب تعریف ارایه شده توسط نیون و براینات (۲۰۰۴) می‌توریم

انجام راهبردی فعالیت های منابع انسانی در جهت مدیریت و بالندگی نیروهای کاری از منظر این تعریف می‌توانیم به کار کتان به عنوان مرکز محور مدیریت منابع انسانی بنگریم.

مؤسسات کار آفرینی کوچک در اقتصاد های پیشرفته

ارزش انجام تحقیق در سازمان های کوچک روشن است؛ شرکت های کوچک اکثریت سازمان های اشتغال را در اقتصاد های توسعه یافته شکل می دهند. برای مثال در سال ۱۹۹۴، دوسوم جمعیت در حال کار اتحادیه اروپا در مؤسسات کوچک یا متوسط یا کم تر از ۲۵۰ نفر کارمند، اشتغال داشتند. تا سال ۲۰۰۱ حدود ۹۹/۸ درصد شرکت های اتحادیه اروپا، در طبقه شرکت های کوچک و متوسط قرار می گرفتند. رقم مشابه و بالندگی کم تر در انگلیس شایع و غالب می بینیم. در سال ۱۹۹۹، ۲۷/۱ میلیون شرکت برآورد شد و تا سال ۲۰۰۴، شرکت های کوچک و متوسط بیش از ۹۹ درصد کل شرکت ها را تشکیل می دادند که چیزی در حدود ۴۷/۵ درصد کل کارکنان را در استخدام داشتند. در ایالات متحده، در سال ۹۷/۲۰۰۳ درصد شرکت ها، کم تر از ۵۰۰ کارمند داشتند و ۸۷/۲ درصد از این افراد شاغل، کم تر از ۲۰ سال سن داشتند. در سال ۲۰۰۲ در ایالات متحده، ۶۷۸۵۶۴ بنگاه اقتصادی که کم تر از ۵۰۰ کارمند را در استخدام خود داشتند، رسماً منحل شدند. عمده مدارک و دلایل مرتبط با نرخ بالای فضا و احتمالاً از می توان به ناتوانی آن ها در اطلاق یا تغییر، فقدان کنترل در دوره رشد شرکت و محیط و زیر ساخت ها نسبت داد. به طور خلاصه، هدف بازبینی فعلی ما بررسی موضوعاتی است که پیش روی مؤسسات کار آفرینی کوچک است؛ مقولاتی که اطلاق یا تغییر و به ویژه تأکید و تمرکز روی مفاهیم ضمنی تغییر در این سازمان ها برای مدیریت کلکن را دربر دارند.

فرهنگ مؤسسات کار آفرینی کوچک

در مؤسسات کار آفرینی کوچک، هر نوع بررسی در مورد فرهنگ سازمانی می بایست با مدیریت، خواست و نظرات شخصی و مستقیم خود مالکان به انجام برسد. سازمان ها ممکن است در پاسخ گویی به نشانه ها و علائم مختلف بازار محصول و نیروی کار، به طور گوناگون عمل کنند، اما از رهگذر مالکان است که این نشانه ها و پاسخ ها به طور گسترده جهت دهی و تعدیل می شوند.

مؤسسات کار آفرینی کوچک و اتحادیه های تجاری

جامع ترین داده ها در مورد مدیریت روابط کار کتان در بریتانیا توسط مرکز بررسی های روابط کار کتان در محیط های کاری میهای می شوند. این داده ها بیانگر این هستند که با وجود این که عضویت و تراکم اتحادیه ها در تمامی بخش ها و اندازه های سازمانی روبه کاهش است، اما بیش ترین نرخ نسبی کاهش را در شرکت های کوچک می بینیم. در تمامی مؤسسات بخش خصوصی، تراکم اتحادیه ها از ۵۰ درصد در سال ۱۹۸۰ به ۲۵ درصد در سال ۱۹۹۸ کاهش یافت. در مؤسسات با نیروی کار بین ۲۵ تا ۹۹ نفر طی دوره زمانی مشابه، تراکم آن ها از ۴۱ به ۱۶ درصد سقوط کرد و چهه و گستره اتحادیه های تجاری نیز در این مؤسسات با سرعت بیش تری کاهش یافت؛ از ۳۰ به ۱۶ درصد در، در مقایسه با سازمان های دارای نیروی کار بیش از ۵۰۰ نفر که با نزولی از ۷۵ به ۶۴ درصد مواجه بوده اند.

آگهی دعوت به ارزیابی کیفی فر اخوان عمومی نخست

شماره ۱۷۶۹ /ص/۴۰-۴۰۴/۰۲/۹۲

نوبت دوم



اداره کل راه آهن اراک در نظر دارد بنابر آئین نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی پیمانکاران واجد شرایط صاحب صلاحیت جهت خوت به مناقصه به شرح زیر اقدام نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	مدت اجرا	محل اجرا
۱	خدمات نظافت و نگهداری ایستگاهها	یک سال	اداره کل راه آهن اراک و ایستگاههای تابعه

۱- **مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی:** متقاضیان میتوانند از تاریخ چاپ آگهی حداکثر تا ساعات ۱۴ روز چهارشنبه مورخه ۱۳۸۸/۰۲/۹۲ با در دست داشتن معرفی نامه کتبی جهت دریافت اسناد ارزیابی به نشانی: اراک - میدان راه آهن- ساختمان اداره کل راه آهن اراک - امور قراردادها مراجعه نمایند.

۲- **مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده:** حداکثر تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخه ۱۳۸۸/۰۲/۰۴ اداره کل راه آهن اراک بنشانی فوق.

۳- متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی مبلغ دوپست و پنجاه هزار (۲۵۰،۰۰۰) ریال بحساب (۵۳۱۰۰۰۵۳۱۶۴۰۲) نزد بانک ملی شعبه راه آهن اراک قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی واریز و به امور قرارداد های این اداره کل به نشانی فوق مراجعه نمایند.

۴- **نوع کار (طبق شرح خدمات) حجم کار (طبق اسناد مناقصه) واحد کار (طبق اسناد مناقصه)**

۵- در یافت اسناد ارزیابی کیفی از طریق سایت <http://Iets.mporg.ir> (پایگاه ملی مناقصات ایران) امکان پذیر می باشد.

۶- داشتن تایید صلاحیت از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.

۷- پس از ارزیابی کیفی، از پیمانکاران واجد شرایط صاحب صلاحیت که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده باشند، جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.

۸- هزینه چاپ آگهی مناقصه در دو نوبت در روز نامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی اداره کل راه آهن اراک

م الف/۱۸۷

آگهی مناقصه عمومی

این شرکت بر اساس مفاد قانون برگزاری مناقصات، مصوب ۸۳/۱۱/۱۷ در نظر دارد، اقلام مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید، تولید کنندگانی که مایلند با عنایت به توضیحات و مشخصات ذیل ذکر می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی حداکثر تا تاریخ ۱۳۸۸/۰۲/۹۲ به دفتر حقوقی، تحصیل و تملک اراضی این شرکت به نشانی: بیرجنه - بلوار شهدای عبادی شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی مراجعه نمایند.

ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید در ایام هفته وساعات اداری با شماره تلفن‌های ۰۳۶۳۳۶۶۱۸-۰۲۲۶۳۰۳۰ تماس حاصل فرمائید.

- لوله پلی اتیلن سایز PE=80۷۵ mm با فشار PN=10 با متر از ۲۰۰ متر محل تحویل شهرشوسف
- لوله پلی اتیلن سایز PE=80۹۰ mm با فشار PN=10 با متر از ۸۰ متر محل تحویل شهرشوسف
- لوله پلی اتیلن سایز PE=80۱۱۰ mm با فشار PN=10 با متر از ۲۰۰ متر محل تحویل شهرشوسف
- لوله پلی اتیلن سایز PE=100۲۵۰ mm با فشار PN=1.25 و SDR11 SF=1.25 با متر از ۱۵۳۶ محل تحویل شهرطیس مسینا
- لوله پلی اتیلن سایز PE=100۲۵۰ mm با فشار PN=10 و SDR17 SF=1.25 با متر از ۴۰۸ محل تحویل شهرطیس مسینا
- لوله پلی اتیلن سایز PE=100۳۱۵ mm با فشار PN=10 و SDR17 SF=1.25 با متر از ۹۴۸ محل تحویل شهرطیس مسینا
- لوله پلی اتیلن سایز PE=100۲۵۰ mm با فشار PN=10 با متر از ۶۰۰ متر محل تحویل شهرنیمیلوک
- کوپر الکتر و فیوزن سایز ۲۵۰ mm به تعداد ۵۵ عدد محل تحویل شهرنیمیلوک
- فلنج جوشی پلی اتیلن ۲۵۰ mm به تعداد ۶ عدد محل تحویل شهرنیمیلوک
- یرینگی پشت فلنج فولادی ۲۵۰ mm به تعداد ۶ عدد محل تحویل شهرنیمیلوک
- لوله پلی اتیلن سایز PE=100۲۰۰ با فشار PN=10 با متر از ۱۲۰۰ محل تحویل شهرسرایان
- لوله پلی اتیلن سایز PE=100۲۵۰ با فشار PN=10 با متر از ۱۲۳۶ محل تحویل شهرسرایان
- لوله پلی اتیلن سایز PE=80۷۵ mm با فشار PN=10 با متر از ۷۷۰ محل تحویل شهرنهندان
- لوله پلی اتیلن سایز PE=80۹۰ mm با فشار PN=10 با متر از ۲۵۰ محل تحویل شهرنهندان
- لوله پلی اتیلن سایز PE=100۱۱۰ با فشار PN=10 با متر از ۱۲۰۰ محل تحویل شهرنهندان

توضیحات ضروری:

- مدت تحویل: کالا از زمان انعقاد و مبادله قرارداد ۳۰ روز تعیین می گردد.
- نحوه پرداخت: پس از تایید فنی و بازرسی توسط شرکت مهندسی و بازرگانی تجهیزات نیرو -منبع تامین اعتبار: از محل اعتبارات طرح های عمرانی سال ۱۳۹۱
- زمان مکان بازگشایی پاکات: مورخ ۱۳۸۸/۰۲/۲۲ در شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی در محل اتاق جلسات
- تضمین شرکت در مناقصه فقط بصورت ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۴۰۰،۰۰۰ ریال
- مهلت تحویل اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۸۸/۰۲/۲۱ دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی خواهد بود.
- حضور یک نفر نماینده از فروشنده گان با معرفی نامه کتبی در کمیسیون آزاد است.
- ضمناً اسناد مناقصه از طریق سایت ملی مناقصات و سایت آب و فاضلاب خراسان جنوبی قابل دریافت میباشد.

<http://iets.mporg.ir>

www.abfa-khj.ir

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی

اصلاحیات پیشنهادی در باب جبران خسارت تأخیرات در شرایط عمومی پیمان -۲

دریافت خسارت ناشی از تأخیر غیر مجاز در چه زمانی مناسب تر است؟

۲-۲ در مورد وجود سقفی برای مبلغ خسارت تأخیرات غیرمجاز کدام یک از موارد ذیل را مناسب تر می‌دانید؟
۱. باید یک محدودیت و سقف قیمت برای مبلغ خسارت در نظر گرفت.
۲. وجود محدودیت و سقف قیمت برای مبلغ خسارت لزومی ندارد.
۳-۳ دریافت خسارت ناشی از تأخیر غیرمجاز در چه زمانی مناسب تر است؟
۱. پس از وقوع تأخیر و انجام محاسبات از صورت وضعیت موقت پیمانکار کسر گردد.
۲. در انتهای کار از صورت وضعیت قطعی کسر شود و یا به صورت نقدی از وی دریافت شود.
۳-۵ بررسی سؤالات مطرح شده در مورد جبران خسارت ناشی از تأخیرات کارفرما
در مصاحبه با خبرگان ده سؤال در مورد رویدادهای مرتبط با جبران ادعای مالی پیمانکار به‌خاطر تأخیر و توقف کار و فرآیند طرح ادعای مالی پیمانکار و نحوه تصمیم‌گیری در مورد آن مطرح گردید که نتایج به‌دست آمده را مرور می‌نماییم:

۱-۱۰: آیا در هنگام نقشه‌ها و دستورکارها، ماده ۲۲ از شرایط عمومی پیمان، به ترتیب گردش مدارک، نقشه‌ها و ابلاغ دستورکارها پرداخته است ولی اشاره‌ای به جبران خسارت پیمانکار به‌خاطر ابلاغ دیر هنگام نقشه‌ها و دستور کارها نکرده است.
مصاحبه‌شوندگان اعتقاد داشتند که اگر پیمانکار به‌خاطر ابلاغ دیر هنگام نقشه‌ها و دستورکارها، متحمل هزینه‌ای شود، این هزینه به علاوه سود معقولی، می‌بایست جبران شود. بر اساس JCT نیز پیمانکار برای ابلاغ دیر هنگام دستورالعمل‌ها و نقشه‌ها مستحق جبران ضرر و یا فیدبک قید شده است که هرگاه برای پیمانکار محرز شود در صورت ابلاغ آن‌ها، اگر پیمانکار متحمل هزینه‌ای شود، باید مبلغی بابت چنین هزینه‌ای به علاوه سود در قیمت قرارداد لحاظ شود. البته در JCT و فیدبک قید شده است که هرگاه برای پیمانکار محرز شود در صورت عدم ابلاغ نقشه‌ها و دستورالعمل‌ها، کارها با تأخیر روبه‌رو می‌شود، می‌بایست در زمان معقولی مشاور را مطلع سازد. بر اساس ICE نیز اگر مشاور در ابلاغ به موقع دستورالعمل‌ها، نقشه‌ها یا مشخصات قصور کند و پیمانکار با افزایش هزینه مواجه گردد، مشاور می‌بایست مبلغ چنین هزینه‌ای معقول است را پرداخت نماید.
منبع: آرایه‌ای شده در اولین همایش ملی و چهارمین همایش مؤسسه آموزش عالی خاوران



نماید.

۱-۶ در صورتی که پیاده کردن کارها، هزینه‌ای را به‌خاطر تأخیر و توقف کار به پیمانکار تحمیل نماید، کدام یک از موارد ذیل منصفانه‌تر می‌باشد؟

- کارفرما می‌بایست تنها هزینه تحمیلی را به پیمانکار پرداخت نماید.
- کارفرما می‌بایست هزینه تحمیلی را به همراه سود آن به پیمانکار پرداخت نماید.
- لزومی ندارد کارفرما چنین هزینه‌ای را به پیمانکار پرداخت نماید.

چنین هزینه‌ای را به پیمانکار پرداخت مالی خود را در موعدهای درج شده در اسناد و مدارک پیمان انجام دهد. کدامیک از موارد ذیل منصفانه‌تر است؟ (در صورتی که اعتقاد دارید پیمانکار به‌خاطر تأخیر کارفرما در پرداخت مطالبات محق به تعلیق کار می‌باشد، در این سؤال یکی از موارد ۱ یا ۲ یا ۴ را انتخاب کنید و در غیراین صورت در این سؤال مورد ۳ یا ۴ را انتخاب کنید.)
۱. کارفرما باید هزینه‌هایی را که پیمانکار در دوران تعلیق متحمل می‌شود را پرداخت نماید.
۲. کارفرما باید هزینه‌هایی را که پیمانکار در دوران تعلیق متحمل می‌شود را به همراه سود معقولی پرداخت نماید.
۳. کارفرما باید سود منطقی را بابت دیر کرد در پرداخت به پیمانکار پرداخت نماید.

۴. اصلاً پرداخت خسارت به پیمانکار لازم نمی‌باشد.
۱-۸ در صورتی که بازرسی و صورت‌مجلس دیر هنگام مهندس مشاور از کارهایی که پس از اتمام می‌بایست پوشیده شود، هزینه‌ای را به پیمانکار تحمیل نماید، کدام یک از موارد ذیل منصفانه‌تر می‌باشد؟
۱. کارفرما می‌بایست تنها هزینه تحمیلی را به پیمانکار پرداخت نماید.
۲. کارفرما می‌بایست هزینه تحمیلی را به همراه سود آن به پیمانکار پرداخت نماید.
۳. لزومی ندارد کارفرما چنین هزینه‌ای را به پیمانکار پرداخت نماید.

نماید.
۱-۹ در صورتی که تحویل دیر هنگام مصالحی که فروش آن‌ها لزوماً باید با حواله کارفرما صورت گیرد یا تهیه آن برعهده کارفرما است، هزینه‌ای را به پیمانکار تحمیل نماید، کدام یک از موارد ذیل منصفانه‌تر می‌باشد؟
۱. کارفرما می‌بایست تنها هزینه تحمیلی را به پیمانکار پرداخت نماید.
۲. کارفرما می‌بایست هزینه تحمیلی را به همراه سود آن به

پیمانکار پرداخت نماید.

۳. لزومی ندارد کارفرما چنین هزینه‌ای را به پیمانکار پرداخت نماید.

۱-۱۰: برای دریافت جبران خسارت ناشی از تأخیرات مجاز (تأخیرات کارفرما) کدام یک از موارد ذیل مناسب‌تر می‌باشد؟
۱. پیمانکار باید در یک بازه زمانی معین پس از وقوع تأخیر ادعای خود را مطرح کند و مهندس مشاور و کارفرما نیز باید در یک بازه زمانی مشخص پس از دریافت ادعا تصمیم‌گیری کنند.
۲. پیمانکار باید در یک بازه زمانی معین پس از وقوع تأخیر ادعای خود را مطرح کند و مهندس مشاور و کارفرما مساحودیت زمانی برای تصمیم‌گیری نداشته باشند.
۳. پیمانکار می‌تواند ادعای خود را مطرح کند و حق خود را برای جبران خسارت از دست نهد، مهندس مشاور و کارفرما نیز به همین ترتیب محدودیت زمانی برای تصمیم‌گیری نداشته باشند.
۲- جبران خسارت ناشی از تأخیرات پیمانکار
۲-۱: کدامیک از موارد ذیل را برای محاسبه جبران خسارت تأخیرات غیرمجاز (تأخیرات پیمانکار) مناسب‌تر می‌دانید؟
۱. مبلغ ثابت به ازای هر روز تأخیر (تخمینی برای خسارت واقعی از میزان تأخیر روزانه پیش از انعقاد قرارداد)
۲. در صدی از مبلغ پیمان به ازای هر روز تأخیر
۳. در صدی از مبلغ باقی‌مانده کار که براساس مدت زمان تأخیرات متغیر باشد (شرایط فعلی قید شده در پیمان)

دومرحله‌ای

آگهی مناقصه عمومی

مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق خوزستان

موضوع:

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۹۲-۷	خرید انواع فیوز لینک	۱۷۴۳۱۰۵۰۰۰

مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۳۸۷/۰۲/۹۲ لغایت ۱۳۸۸/۰۲/۹۲

محل دریافت اسناد مناقصه: الف: اهواز -امانیه، خیابان شهید منصفی، شرکت توزیع نیروی برق خوزستان، طبقه دوم، اتاق ۲۰۱ امور تدارکات و انبارها
تلفن تماس جهت دریافت اطلاعات ۰۳۹۳۳۳۴۰۶۱۱

اسناد مناقصه از طریق سایت اینترنتی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان www.kepcd.co.ir، سایت شرکت توانیر www.tavanir.org.ir یا پایگاه ملی اطلاع رسانی <http://iets.mporg.ir> نیز قابل رویت می باشد.

تاریخ تحویل پاکت های مناقصه: پایان وقت اداری روز دوشنبه ۱۳۸۸/۰۲/۲۳

محل تحویل پاکت های مناقصه: اهواز-امانیه، خیابان شهید منصفی، شرکت توزیع نیروی برق خوزستان، دبیرخانه شرکت اتاق ۱۰۱

تاریخ گشایش پاکت های مناقصه: روز سه شنبه ۱۳۸۸/۰۲/۲۴ ساعت ۱۵

مبلغ خرید اسناد مناقصه ۲۰۰،۰۰۰ ریال واریز به حساب سپهر شماره ۴۰۴۱۲۲۲۱۳۰۴ نزد بانک صادرات اهواز شعبه دز
پیشنهادهای دهنده تکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و حسب مورد ضمانت یا رسید واریز وجه یا چک بانکی را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید.

به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر یا چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

به پیشنهاد های فاقد امضاء مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

دارا بودن تایید به توانیر جهت شرکت در مناقصه الزامی می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

شرکت سهامی کشت و صنعت و دامپروری مغان در نظر دارد تعداد ۱۵۵۰۰۰ عدد پاکت شیر خشک سه لا به مورد نیاز کارخانه لبنیات خود به شرح ذیل را از طریق مناقصه عمومی براساس شرایط و مشخصات مندرج در اسناد مناقصه خریداری نماید.
نوع پاکت: یکسر باز ته دوخت و چسب
رنگ چاپی: آبی سیر
نام کلیشه: شیر خشک
تعداد لایه: سه لا به رنگ لا به بیرونی روشن
نوع کاغذ: گرافت قهوه‌ای ۸۰ گرمی
به ابعاد: ۵۷×۱۰۰

بسته بندی پاکتها به صورت بسته‌های ۵۰ عددی و با انجام تسمه کشی با پوشش لاستیکی
پیشنهاد دهندگان می‌توانند به منظور خرید اسناد مناقصه، همه روزه به غیر از ایام تعطیل حداکثر تا ۵ روز از تاریخ انتشار آگهی به یکی از محل های زیر مراجعه نمایند:
۱- پارس آباد مغان - اداره مرکزی، امور بازرگانی تلفن: ۷۵۵۲۱۰۰-۷۵۵۲۲۰۰-۰۴۵۲-۷۵۵۲۲۰۰-۰۴۵۲ دبیرخانه کمیسیون معاملات ۰۴۵۲۷۵۵۲۱۰۰
۲- تهران - خیابان ولیعصر، خیابان توانیر بعد از بل شهید همت، کوچه گیتا، طبقه سوم، پلاک ۳۸، شرکت مادر تخصصی تولید محصولات کشاورزی، دامی و منابع طبیعی، همراه آقای الهیاری ۰۹۱۹۱۲۷۹۲۱۵ و ۰۹۱۴۷۵۲۸۰۵۱ و تلفن ۰۸۸۶۶۳۲۰۶-۰۲۱

۳- تبریز - همراه آقای صفر فهیمی: ۰۹۱۴۴۰۶۳۸۹۹- تلفن ۰۶۶۸۸۵۲۸-۰۴۱۱

۴- دفتر نمایندگی اردبیل- شهرک کارشناسان، مجتمع اداری، روبروی اداره کل حمل و نقل و پایانه‌های استان اردبیل تلفن: ۰۲-۷۷۴۴۴۱-۰۴۵۱
پیشنهاد دهندگان می‌توانند پیشنهاد خود را به یکی از آدرس های یاد شده تحویل نمایند و ضمناً محل بازگشایی پیشنهادات واصله مهمانسرای سرو (پایین) شرکت واقع در شهرک شهید آیت الله عفاغری شرکت کشت و صنعت مغان می‌باشد.

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص موضوع مناقصه به کارخانه لبنیات مراجعه و یا با شماره تلفن های ۷۵۵۲۶۵۲-۷۵۵۲۳۴۴-۰۴۵۲ تماس حاصل نمایند.

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص شرایط برگزاری مناقصه به دبیرخانه کمیسیون معاملات مراجعه و یا با شماره تلفن و فاکس ۰۴۵۲۷۵۵۲۱۰۱ تماس حاصل نمایند.
سایت اطلاع رسانی ملی مناقصات کشور به نشانی: www.iets.mporg.ir
سایت شرکت جهت مناقصه به نشانی: www.moghaneh.ir
تاریخ و مهلت خرید اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۳۸۸/۰۲/۰۷ لغایت ۱۳۸۸/۰۲/۱۴
تاریخ و مهلت تحویل پیشنهادات: از تاریخ ۱۳۸۸/۰۲/۱۴ لغایت ۱۳۸۸/۰۲/۲۴
تاریخ و زمان بازگشایی پیشنهادات: روز چهارشنبه راس ساعت ۱۶ عصر مورخ ۱۳۸۸/۰۲/۲۵

پیشنهاد دهندگان می‌بایست تضمین سپرده شرکت در مناقصه را به شرح جدول ذیل ارائه نمایند:

نوع تضمین	مبلغ تضمین به ریال	مدت اعتبار ضمانتنامه	نام حساب	شماره حساب	در وجه	تذریات
ضمانتنامه بانکی	۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰	حداقل سه ماه	حساب متمرکز سپرده شرکت	۰۳۰۸۵۵۰۴۰۷۴۰۲۱۷	شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان (سهامی عام)	بانک ملی شعبه مرکزی شهرستان پارس آباد

تامین منابع مالی: از محل درآمدهای پیش بینی شده منابع داخلی

ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان (سهامی عام)

کوتاه بانک

کار مزد انتقال وجه در شبکه بانکی ۵۰۰ تا ۹۰۰ تومان

طبق بخشنامه بانک مرکزی برای انتقال وجه و استفاده از خدمات بانکی کارمزدی وجود دارد که این مبلغ براساس میزان جابه جایی پول متفاوت است. به گزارش ایسنا، کارمزد خدمات کارت به کارت شبکه بانکی تا میزان یک میلیون تومان مبلغ ۵۰۰ تومان کارمزد و به میزان هر یک میلیون تومان بعدی ۲۰۰ تومان به صورت پلکانی اضافه می شود. طبق بخشنامه بانک مرکزی استفاده کنندگان از این خدمات در صورتی که از یک حساب به حساب دیگر در همان بانک باشد هیچ کارمزدی پرداخت نمی کنند. در زمانی که مشتری بخواهد از کارت خود به کارت دیگری که در بانک دیگری است مبلغی از طریق عابر بانک‌ها واریز کند، مبلغی هم برای کارمزد از حساب فرد واریز کننده به صورت همزمان کسر خواهد شد که این مبلغ براساس میزان جابه جایی پول متفاوت می شود. براساس بخشنامه بانک مرکزی تا مبلغ یک میلیون تومان مبلغ ۵۰۰ تومان کارمزد کسر شده و به ازای هر یک میلیون تومان اضافه ۲۰۰ تومان به رقم فوق افزوده می شود، بنابراین برای مبلغ ۳ میلیون تومان مبلغ ۹۰۰ تومان از حساب فرد واریز کننده کسر خواهد شد.

کلیه مطالبات سال ۹۱ چایکاران پرداخت شد

سختگویی طرح خرید تضمینی محصولات کشاورزی بانک سپه گفت: دوم اردیبهشت ماه با پرداخت ۸۰ میلیارد ریال از مطالبات ۳ هزار و ۳۲۸ نفر از چایکاران، کلیه وجوه مربوط به خرید تضمینی برگ سبز چای در سال ۹۱ به حساب عابر بانک آن‌ها واریز شد. به گزارش «مناقصه مزایده» به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، محسن دارایی با تأکید بر این که وجوه مربوط در کم ترین زمان ممکن به حساب‌های مفتوحه آنان توسط بانک سپه واریز شد افزود: بانک سپه در سال ۹۱ برای دومین سال متوالی ضمن انعقاد تفاهم‌نامه‌ای با سازمان چای کشور با افتتاح حساب برای چایکاران استان‌های گیلان و مازندران به عنوان بانک عامل این طرح ملی معرفی شد، بر این اساس از ۳۷ هزار چایکار کشور رقمی بالغ بر ۴۹۴ میلیارد ریال برگ سبز چای خریداری شد.

بانک مسکن در میان بانک‌ها و شرکت‌های بیمه استان مرکزی رتبه نخست را کسب کرد

بانک مسکن توانست با کسب بالاترین امتیاز در شاخص‌های عمومی و اختصاصی در میان بانک‌ها و شرکت‌های بیمه استان مرکزی، رتبه نخست را کسب کند. به گزارش «مناقصه مزایده» به نقل از اداره کل روابط عمومی بانک مسکن، حمیدرضا دشتیانی، مدیر شعب استان مرکزی، در نشست ارزیابی عملکرد این مدیریت، با بیان مطلب فوق به عملکرد خوب بانک در سال گذشته اشاره و اظهار کرد: امتیاز هر دستگاه اجرایی که هر ساله توسط استانداری به تمامی دستگاه‌های اجرایی ابلاغ می شود، در بسیاری از تصمیم گیری‌ها به عنوان شاخص قرار گرفته و جایگاه دستگاه را در نحوه عملکرد و چگونگی خدمت رسانی به مشتریان مشخص می کند؛ این موضوع برای بانک مسکن که در سال‌های اخیر تمامی امکانات خود را در مسیر خدمتگزاری و پاسخگویی به مردم به کار گرفته، از ویژگی و اهمیت خاصی بر خوردار است.

ایران شهر

نیم خبر

آسفالت ۶ کیلومتر از راه‌های روستایی خلخال

فرماندار شهرستان خلخال گفت: ۶۰ کیلومتر از راه‌های روستایی شهرستان خلخال در سال ۹۲ آسفالت می‌شود.

به گزارش فارس، هوشنگ محمدی در نشست با قائم مقام وزیر راه و شهرسازی و مدیر کل راه و شهرسازی استان اردبیل در خصوص جاده خلخال - فیروزآباد اظهار داشت: جاده اصلی اردبیل - سرچم جنوب استان را احیا کرده است و با ادامه ساخت راه خلخال - فیروزآباد و در ادامه اتصال آن به کمربندی شهر خلخال و انتهای مسیر جاده اصلی خلخال - کلور - درام شهرستان خلخال از بن بست همیشگی در خواهد آمد. وی اضافه کرد: تاکنون ۳ کیلومتر از قطعه صعب‌العبور راه کلور - درام بازگشایی شده و تلاش‌ها برای بازگشایی اولیه ادامه مسیر در دل کوهستان و رودخانه ادامه دارد. فرماندار شهرستان خلخال با اشاره به این که مسکن مهر تحول عظیمی در زندگی افراد فاقد مسکن داشته و باعث رونق زندگی عمومی و اجتماعی افراد شده است، یادآور شد: در حال حاضر بیش از ۵۰۰ متقاضی جدید برای ثبت نام مسکن مهر در شهرستان خلخال وجود دارد و ما در تلاش هستیم تا مشکل مسکن در شهرستان خلخال منفع شود.

محمدی تکمیل مصلای خلخال، تسریع تکمیل مسکن مهر فعال ماندن پروژه خلخال - کلور - درام را خواستار شد.

به گزارش فارس، مدیر کل راه و شهرسازی اردبیل نیز در این نشست در سخنانی اظهار داشت: تلاش مجموعه راه و شهرسازی استان برای تکمیل راه‌ها و اتمام پروژه‌های نیمه تمام هم چنان ادامه دارد.

علی حیدری گفت: تا پایان شهریور ماه سال جاری مسجد مسکن مهر خلخال در شهرک دانش و بهشتی به بهره برداری خواهد رسید.

وی هم چنین در بازدید از کمربندی شهر خلخال خاطرنشان کرد: بیش از ۷۵ درصد خاکبرداری کمربندی خلخال انجام شده است.

قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در استان از پیمانکار پروژه احداث کمربندی خلخال خواست تا با سرعت بخشی به پروژه هر چه سریع تر این قطعه را برای اتصال به جاده خلخال فیروزآباد و جاده جایگزین سد کوثر آماده کند.



زهره آقاهه
info@2.rooznameh.ir

ساخت ۶۶ پروژه عام المنفعه در مسجد سلیمان اعلام کرد

مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب گفت: ۶۶ پروژه عام المنفعه از سوی این شرکت در شهرستان مسجدسلیمان در دست اقدام است.

به گزارش «مناقصه مزایده»، حمید بور در جلسه شورای اداری شهرستان مسجدسلیمان که با حضور وزیر نفت بر گزار شد افزود: اعتبار اجرای این پروژه‌ها ۸۰۳ میلیارد ریال است که امیدواریم با تأمین منابع مالی، با سرعت بیش تری اجرا شوند.

وی گفت: تا کنون ۳۰ پروژه عام المنفعه با اعتبار ۳۵۷ میلیارد ریال توسط این شرکت در مسجدسلیمان اجرا و تکمیل شده است.
بورد اظهار داشت: تولید نفت باید همرا با توسعه همه جانبه باشد و اجرای پروژه‌های عمرانی و رفاهی از سوی شرکت ملی نفت ایران در مناطق نفت خیز نشان از این دیدگاه دارد.

مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب ادامه داد: یکی از اقدامات مهم این شرکت در مسجدسلیمان ایمن سازی تأسیسات نفتی است که برای اتمام آن ماه پروژه تعریف شده است.

افتتاح ۲۶ طرح عمرانی توسط رییس جهور

معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی گفت: ۲۶ طرح عمرانی با حضور در این استان به بهره برداری می‌رسد. محمد اشرف نیا در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به سفر چهارم احمدی نژاد و هیأت دولت به این استان، افزود: برای اجرای این طرح‌ها دو هزار و ۲۷۲ میلیارد ریال اعتبار از سوی دولت هزینه شده است. وی ادامه داد: این طرح‌ها در بخش‌های مختلف از جمله راه و شهرسازی،

مدیر عامل مؤسسه اعتبار سنجی مشتریان بانک‌ها خبر داد

اتصال ۵۰ مؤسسه به سامانه اعتبار سنجی



که عضو این شبکه شده‌اند؛ در حال حاضر حدود ۵۰ عضو در بانک اطلاعات و سیستم اعتبار سنجی مؤسسه عضو هستند که حدود ۲۷ عضو آن مربوط به شبکه بانکی است و سایر اعضای شامل لیزینگ‌ها، صندوق‌ها، بیمه‌ها و نهادها است.

وی تصریح کرد: اتاق بازرگانی هم به عضویت این شبکه درآمده است که می‌تواند تأثیر خوبی در ارتباط با بازرگانی این بخش ایجاد کند.

جلیلی افزود: محصولات جانبی مانند رتبه بندی، ماژول نظارت در مرحله نهاده‌ینه شدن هستند؛ محصول طراحی شده و به تدریج در حال ورود به شبکه بانکی و کاربردی شدن آن‌ها است. مدیر عامل مؤسسه رتبه بندی و اعتبار سنجی مشتریان بانک‌ها تصریح کرد: سیستم ماژول نظارت در واقع همان سیستمی است که مدتی پیش در پیامک به مدیران بانک‌ها در رسانه‌ها منتشر شد. هم‌اکنون برخی بانک‌ها به صورت آزمایشی از این سیستم استفاده می‌کنند. وی در مورد همکاری و حمایت از بانک مرکزی از این مؤسسه گفت: بانک مرکزی یک نهاد نظارتی است که تاکنون هم همکاری خوبی با مؤسسه داشته و بسیاری از بانک‌ها را موظف به ارایه اطلاعات به مؤسسه اعتبار سنجی کرده است هم چنین ضعف‌ها را گوشزد می‌کند و ما هم متناسب با آن، نقاط ضعف را اصلاح می‌کنیم. جلیلی تصریح کرد: در صورتی که بانک مرکزی نظارت را انجام نمی‌داد این شرکت ارزش این‌که بتواند این اطلاعات را بگیرد، پیدا نمی‌کرد. روابط بین ما و بانک‌ها و اعضا را بانک مرکزی ایجاد می‌کشد که این اقدامات در واقع می‌تواند حمایت خوبی از مؤسسه باشد.

«**مینگین گزارش‌های اعتباری به ۴۰ هزار مورد رسید**
وی در خصوص میزان استفاده‌های روزانه از این مؤسسه برای اعتبار سنجی افراد، گفت: ارقام ارایه گزارش‌ها در روز متفاوت است اما روزهایی تا حجم ۴۰ هزار گزارش با مؤسسات بانک‌ها داده شده که البته در ماه‌های اسفند و فروردین حجم ارایه گزارش به دلیل کاهش سطح فعالیت بانک‌ها افت می‌کند.



مسعود طاهری
masoudtaheri_st@yahoo.com

«**پوشش اعتباری مشتریان بانک‌ها به ۲۶ درصد رسید**

مدیر عامل مؤسسه رتبه بندی و اعتبار سنجی مشتریان بانک‌ها با بیان این که استاندارد پوشش مشتریان بانک‌ها در دنیا حدود ۶۴ درصد است، اظهار داشت: هم‌اکنون سطح پوشش مشتریان بانک‌ها در این سیستم به ۳۶ درصد رسیده که در صورت ورود مؤسسات اعتباری، پیش بینی می‌شود سطح پوشش به حد استاندارد بین المللی برسد. وی با اشاره به ورود مؤسسات مالی و اعتباری به این سیستم گفت: در صورتی که مؤسسات و صندوق‌های قرض الحسنه به این شبکه متصل شوند، حجم اطلاعات مشتریانی که در سامانه اعتبار سنجی حضور دارند، به دو برابر افزایش خواهد یافت. وی تصریح کرد: در حال حاضر برخی مؤسسات پیش از بانک‌ها مشتری دارند زیرا مؤسسات و صندوق‌ها اغلب تسهیلات خسرده می‌پردازند. جلیلی در پاسخ به این سؤال که با توجه به این که برای دریافت اطلاعات با مشکل روبه‌رو هستید و برای رفع این مشکل باید از سازمان ثبت اطلاعات دریافت کنید آیا این مشکل برطرف شده است؟ گفت: این مسأله مطالبه بانک‌ها است زیرا طبق مقررات موظف هستند اگر به شرکتی تسهیلات می‌دهند اعضای هیأت مدیره آن را بشناسند و سهامداران عمده آن‌ها را شناسایی کنند. مدیر عامل مؤسسه رتبه بندی و اعتبار سنجی مشتریان بانک‌ها ادامه داد: مهم تر از سهامداران، وضعیت خود شرکت اهمیت دارد اما علی‌رغم همه مکاتبات صورت گرفته هنوز امکان دریافت اطلاعات از سازمان ثبت وجود ندارد.

وی تصریح کرد: در سال گذشته مسؤولان سازمان ثبت شرکت‌ها به ما می‌گفتند باید در قبال هر استعلام ۸ هزار تومان بپردازید و مانع در یافت اطلاعات را این مسأله عنوان می‌کردند اما در بودجه سال ۹۱ این مسأله مرتفع شد؛ ولی باز هم این سازمان از ارایه اطلاعات به ما خودداری می‌کند.

جلیلی با اشاره به ضرورت دسترسی به این اطلاعات گفت: به عنوان مثال شرکتی تازه تأسیس وضعیت اعتباری منفی ندارد اما شرکت اصلی که این شرکت را تأسیس کرده یکی از بزرگ ترین بهکاران بانکی است که در شرایط فعلی امکان شناسایی این رابطه وجود ندارد؛ باید بتوان این رابطه را کشف کرد که این مهم در صورت ارایه اطلاعات شرکت‌ها از طریق سازمان ثبت شرکت‌ها میسر است.

وی افزود: یکی از علت‌هایی این که سازمان ثبت شرکت‌ها نمی‌توانند به مسا اطلاعات ارایه دهد این است که بخشی از شرکت‌ها به صورت دستی ثبت شده‌اند و دلیل دوم که چندان هم مستند نیست، محدودیت‌های قانونی را مانع اطلاعات دهی عنوان می‌کنند.

از نخستین توربین بادی بهره برداری می شود

نخستین توربین بادی ۳ کیلووات محور افقی ساخت کشور با حضور معاون وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در محل مزرعه بادی بینالود در خراسان رضوی به بهره برداری رسید.

به گزارش ایرنا، این توربین بادی با هزینه ۱۰ میلیارد ریال از سوی محققان پژوهشکده هوا خورشید دانشگاه فردوسی مشهد و با حمایت قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص) ساخته شده است.

رییس پژوهشکده هوا خورشید دانشگاه فردوسی مشهد در آیین بهره برداری از این نیروگاه گفت: توربین بادی ۳ کیلووات محور افقی در دالان بادی بینالود نصب شده و توان الکتریکی را به شبکه برق تزریق خواهد کرد.

احد ضابط افزود: این توربین با ارتفاع طاقه ۱۲ متر و وزن ۳۶۰ کیلوگرم در دامنه ساد ۳۰۰ متر بر تائیه کاری می‌کنند و تمام مراحل طراحی و ساخت و تجهیزات مورد نیاز آن از سوی محققان پژوهشکده هوا خورشید دانشگاه فردوسی مشهد و حمایت قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص) انجام شده است.



دولت به استان اعلام کرد. اشرف نیا افزود: افتتاح طرح عظیم میدان شهید بهشتی تبریز در مجموعه‌ای به مساحت شش هکتار و با ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیز از دیگر طرح‌های مهم افتتاحی توسط رییس جمهوری است.

۴۴۱ واحد مسکونی طرح مهر توسط رییس جمهوری به بهره برداری می‌رسد. اشرف نیا گفت: علاوه بر واحدهای مسکن مهر، ۹ هزار و ۸۰۰ واحد نیز در قالب بافت فرسوده شهری در استان بهره برداری می‌شود. وی اجرای ۴ طرح صنعتی در تبریز، بستان آبسد و تیکمه داش با ۳ هزار میلیارد ریال، راهاندازی نیروگاه جدید پالایشگاه تبریز با ۴۴۰ میلیارد ریال، یک واحد پتروشیمی با ۱۱۰ میلیارد ریال، قطعه آخر آزادراه تبریز- زنجان با ۴۵۰ میلیارد ریال و آزادراه میانه - چارایماق با ۴۲۰ میلیارد ریال اعتبار را از دیگر طرح‌های آماده افتتاح در سفر چهارم هیأت



بیمه

انتصاب مدیر عاملان جدید بیمه‌های سینا و حافظ

با تأیید بیمه مرکزی مدیران عامل بیمه‌های سینا و حافظ تغییر یافته و مدیران جدید منصوب شدند.

به گزارش ایسنا، در هفته گذشته با کامییز پیکار جو برای مدیریت عاملی بیمه سینا و حمدرضا خوش کیش به عنوان مدیر عاملی بیمه حافظ از سوی بیمه مرکزی مصاحبه انجام شد که در نهایت این دو نفر مورد تأیید قرار گرفته و به عنوان مدیران جدید انتخاب شدند.

گفتنی است، شرکت بیمه حافظ (سهامی عام) اولین شرکت بیمه خصوصی است که به استناد ماده ۲۸ الحاقی به قانون گنجگویی اداره مناطق آزاد تجاری صنعتی ایران مصوب ۱۳۷۸ و تصویب مقررات تأسیس و فعالیت مؤسسات بیمه در مناطق آزاد تجاری صنعتی ایران در تاریخ ۱۸ اردیبهشت ۱۳۸۱ تأسیس شد.

شایان ذکر است، در بیمه سینا نیز پیش از این فریدون صفرخانلو به عنوان مدیر عامل حضور داشت که از این پس اعضای هیأت مدیره این شرکت بیمه، کامییز پیکار جو را به عنوان مدیر عامل به بیمه مرکزی معرفی کردند که از نسوی این نهاد نظارتی مورد تأیید قرار گرفت.

ارز

نرخ دلار و پوند افزایش و یورو کاهش یافت

دلار دیروز در مرکز مبادلات ارزی کشور ۲۴ هزار و ۷۸۰ ریال، پوند ۳۸ هزار و ۳۶۶ ریال و یورو ۲۲ هزار و ۲۹۲ ریال اعلام شد.

به گزارش ایسنا، نرخ فرانک سوییس ۲۶ هزار و ۲۹۶ ریال، کرون سوئد ۳۷۷ ریال، درهم امارات ۶۷۴۷ ریال، ین ژاپن ۲۵ هزار و ۳۰۰ ریال و لیر ترکیه ۱۳ هزار و ۷۸۶ ریال معامله می‌شود که افزایش قیمت داشته است.

هم چنین روبل روسیه ۷۹۲ ریال، قطر ۶۸۰۶ ریال و یوان چین ۴۰۱۹ ریال است که افزایش قیمت یافته‌اند.

گفتنی است، رویه هند ۴۵۶ ریال و ۱۰۰۰ وون کره جنوبی ۲۲ هزار ریال است که تغییر قیمتی نداشته است.

فرهنگی – اجتماعی

«اتاق آزادی» زندانیان

«اتاق آزادی» یک مفهوس ماژولار میکرو، ارزان قیمت و ارتجاع پذیر است که می تواند به عنوان یک مسکن کوچک، هتل کوچک و حتی یک سلول زندان بسیار راحت تر به کار رود. در درون زندان با امنیت بالای «سپینتو» یک کار گاه نجاری قرار دارد که میلمان مورد نیاز سراسر زندان های ایتالیا را تهیه می کند. سلول های ۴×۷/۲ متری این زندانیان به عنوان آشپز خانه، قفسه، سالن ورزش، کتابخانه و هر مکان مطلوب دیگری عمل می کنند و دارای کارپردهای چندگانه است. در تصویر روبه رو نمونه‌ای از این زندان ها را می بینید.

ادب و هنر

ر هبر معظم انقلاب در گذشت امیر حسین فردی ر اتسلیت گفتند

ر هبر معظم انقلاب اسلامی با صدور پیامی در گذشت هنرمند و نویسنده متعدد و مجاهد آقای امیر حسین فردی را به اصحاب ادبیات و هنر انقلاب و خانواده و بازماندگان و یاران وی تسلیت گفتند. به گزارش «ناقصه‌مزایده» به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌ا... العظمی‌ خامنه‌ای (مدظله‌العالی) با صدور پیامی در گذشت هنرمند و نویسنده متعدد و مجاهد آقای امیر حسین فردی را تسلیت گفتند. متن پیام معظم‌له به این شرح است:
بسم ا... الرحمن الرحیم- در گذشت تأسف‌بار هنرمند و نویسنده متعهد و مجاهد آقای امیرحسین فردی رحماً... را به همه اصحاب ادبیات و هنر انقلاب و به خانواده و بازماندگان و یاران همراه ایشان تسلیت عرض می‌کنم. این هنرمند مؤمن و سخت‌کوش از پیشکسوتان عرصه فعالیت‌های ادبی دوران انقلاب و از بنیانگذاران هسته‌های جوانان هنرمند انقلابی و در شمار برجستگیانی بود که نهال پرطراوت هنر انقلاب را در برابر دشمنان عنود و همراهان سست‌عنصر، با انگیزه و ایمان راسخ خویش پاسداری کردند و به شکوفایی و باروری امروز رساندند. رحمت خدا بر او و بر تلاش صادقانه‌اش. سیدعلی خامنه‌ای- ۷ اردیبهشت ۱۳۹۲

حذف دوباره مهر ان‌مدیری از تلویزیون!

تهیه‌کننده «تهران ۱۵۰۰» اعلام کرد: هم‌چنان سیاست دوگانه صداوسیما در خصوص مهران مدیری ادامه دارد. ابوالحسنی در گفت‌وگویی با ایسنا، گفت: علی‌رغم این‌که مدیر کل بازرگانی صداوسیما اعلام کرد مشکلی برای پخش تصویر و نام مهران مدیری در تیزرهای فیلم «تهران ۱۵۰۰» وجود ندارد، اما متأسفانه بررسی می‌شد، اعلام کردند نمی‌توانیم تصاویر این بازیگر را پخش کنیم! وی افزود: تصاویر مهران مدیری در برنامه اخیر «هفت» حذف شد و ما هم‌چنان شاهد سیاست دوگانه صداوسیما هستیم.

تخفیف ویژه تئاتر شهر برای دارندگان کارت منزلت

دارندگان کارت منزلت از این به بعد می‌توانند با مراجعه به گیشه تئاتر شهر برای دین آثار نمایشی این مجموعه از تخفیف ۵۰ درصدی استفاده کنند. به گزارش «ناقصه‌مزایده» به نقل از روابط عمومی تئاتر شهر، محسن حسن‌زاده - مدیر روابط عمومی - با اعلام این خبر گفت: به منظور احترام و در نظر گرفتن منزلت کهنسالان محترم شهر تهران قرار بر این شد که کسانی که دارای کارت منزلت هستند بتوانند با تخفیف ویژه به تماشای نمایش‌های مجموعه تئاتر شهر بنشینند. وی در همین رابطه افزود: با پیشنهاد مدیریت مجموعه تئاتر شهر و موافقت مدیر کل هنرهای نمایشی در نظر داریم از این به بعد تسهیلاتی را برای تماشاگران ویژه مجموعه تئاتر شهر از جمله جانبازان محترم، معلولان و سالمندان در نظر بگیریم.

کارت تکریم با منزلت کارتی است که به افراد دارای ۶۵سال سن و یا بیش تر تعلق می‌گیرد و دارندگان این کارت می‌توانند از خدمات و امکانات شهری مانند کتابخانه‌ها، مترو، پارک‌ها و اتوبوس به‌صورت رایگان استفاده کنند.



پزشک خانواده ماه آینده در تهران اجر امی شود

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از اجرای برنامه پزشک خانواده از ماه آینده در استان تهران خبر داد. به گزارش ایسنا، محمد حسن طریقت منفرد گفت: بودجه برنامه پزشک خانواده در ردیف‌های متفرقه قرار دارد که تأمین و پرداخت ردیف‌های متفرقه بعد از خرداد ماه میسر می‌شود اما معاون و نظارت راهبردی رییس‌جمهور قول همکاری داده و آمادگی پرداخت بودجه پزشک‌خانواده از ماه آینده را اعلام کرد. وی که در دومین روز از گردهمایی معاونان بهداشت دانشگاه‌های علوم پزشکی سخن می‌گفت، افزود: با همکاری معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست‌جمهوری، ان‌شا... از ماه آینده اجرای برنامه پزشک خانواده در استان تهران آغاز می‌شود و سپس به سایر استان‌ها تدری می‌یابد. وزیر بهداشت اجرای برنامه پزشک خانواده را مهم‌ترین اولویت وزارت بهداشت دانست و تأکید کرد: برای ساماندهی نظام بهداشت و درمان کشور راهی جز احیای جایگاه طب عمومی دیروز و پزشک خانواده امروز نداریم.

رییس هیأت‌مدیره سازمان تأمین اجتماعی: از خردادماه:

افزایش ۲۵درصدی حقوق مستمری‌بگیران تأمین اجتماعی پرداخت می‌شود



رییس هیأت‌مدیره سازمان تأمین اجتماعی با بیان این‌که ۷۰درصد منابع سازمان صرف پرداخت حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران می‌شود، گفت: افزایش ۲۵درصدی حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران از اول فروردین ماه اعمال و همزمان با پرداخت آن از خرداد، کلیه معوقات نیز با حقوق خرداد ماه به مستمری‌بگیران پرداخت می‌شود.

به گزارش ایسنا، عزیز دولتخواه در نشست خبری که در سازمان تأمین اجتماعی برگزار شد، با اشاره به این‌که سالانه حدود ۱۰درصد نسبت به عدد پایه، به تعداد بازنشستگان و مستمری‌بگیران سازمان تأمین اجتماعی اضافه می‌شود، اظهار کرد: قطعاً امسال بودجه سازمان افزایش خواهد یافت و با توجه به این‌که ۲۵درصد افزایش حقوق مستمری‌بگیران و بازنشستگان را داشته‌ایم، پس از ارسال نامه تأمین بودجه به هیأت امن‌ا، افزایش حقوق‌ها اعمال خواهد شد.

وی از راه‌اندازی مرکز اطلاع‌رسانی ۱۴۲ز چهارشنبه هفته جاری خبر داد و گفت: این مرکز اطلاع‌رسانی از به‌صورت آزمایشی کار خود را شروع و روز چهارشنبه هفته جاری به‌صورت رسمی کار خود را آغاز خواهد کرد.

رییس هیأت‌مدیره سازمان تأمین اجتماعی ادامه داد: بخشی از عملکرد سازمان مربوط به کمیته ICTاست که وظیفه مکانیزه کردن امور سازمان در تمامی زمینه‌ها را برعهده دارد و با توجه به اولویت‌های سازمان، قصد داریم مسایل مربوط به بهبود رادر ۲افاز اضطراری و اساسی انجام دهیم که در بهبود اضطراری، هدفمان پروژه‌هایی است که شروع شده و می‌تواند مشکلات مردم را برطرف کند.

دولتخواه با بیان این‌که اتمام دیتا سنتر و الکترونیکی کردن پرونده‌ها از جمله مسایل مربوط به این فاز است، گفت: از قبل برای دیتا سنتر ۲۰میلیارد تومان هزینه شد که در وضعیت نامشخصی به سر می‌برد و الکترونیکی



رییس سازمان زندان‌های کشور گفت که هنوز زمان قطعی انتقال زندان اوین از شهر مشخص نیست.

غلامحسین اسماعیلی در گفت‌وگو با فارس درباره خروج زندان‌ها از شهر گفت: برای خروج زندان‌ها از شهر یک سیاست اصلی وجود دارد و تا امروز بخشی از زندان‌ها از شهر خارج شده است. رییس سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور به خروج زندان قصر از شهر تهران اشاره کرد و ادامه داد: انتقال زندان‌ها از شهر شتاب لازم را نداشته است. اسماعیلی به انتقال زندان اوین از تهران اشاره کرد و گفت: تاکنون جلسات متعددی در این زمینه با حضور مسؤولان شهرداری تهران برگزار شده و مذاکرات خوب بوده است. رییس سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور اضافه کرد: هنوز موضوعات نهایی نشده است ولی هر دو طرف از موضوع خروج زندان‌ها از شهر استقبال کرده‌اند.

افزایش ۲۵درصدی حقوق مستمری‌بگیران تأمین اجتماعی پرداخت می‌شود

دولتخواه، با بیان این‌که سازمان تأمین اجتماعی پس از ورود به مسایل مالی خود در ابتدای سال ۹۱بالغ بر ۷ماه بدهی به مراکز درمانی، بیمارستان‌ها و داروخانه‌ها را پرداخت کرد، گفت: تا پایان خرداد ماه، این ۷ماه بدهی پرداخت شد.

وی افزود: عملاً در سال ۹۱، هزینه ۱۲ماه را پرداخت کردیم و بودجه ما نیز بیش از این ظرفیت نداشت و اگر بدهی‌ها نبود، می‌توانستیم مقداری از بودجه خود را به سال ۹۲اختصاص دهیم.

به گفته رییس هیأت‌مدیره سازمان تأمین اجتماعی، در سازمان تأمین اجتماعی سه بخش داروخانه‌ها، هزینه‌های سرپایی و بیمارستان‌ها وجود دارد که بدهی‌های سازمان به آن‌ها تا ۹ماه پرداخت شده و تسریع در سایر پرداخت‌ها را نیز دستور کار قرار داریم.

دولتخواه در مورد تفاوت مرکز اطلاع‌رسانی ۱۴۲که قرار است این هفته افتتاح شود با ۱۴۲که از پیش وجود داشت نیز گفت: خط ۱۴۲ از ۲۷اسفند ماه در حال به روزرسانی بود و تا ۲فروردین به طول انجامید، در سیستم قبلی به‌صورت زنده کسی پاسخگوی فرد نبود و فرآیند پاسخگویی دو هفته به طول می‌انجامید.

وی ادامه داد: صرف رسیدگی به شکایات و نیز دریافت سابقه بیمه‌ای که باید با مراجعه به شعبه و یا اینترنت در اختیار فرد می‌گرفت، در این مرکز در نظر گرفته شده است.

دولتخواه با بیان این‌که ۱۱/۵میلیون نفر بیمه شده تحت پوشش سازمان هستند و نیز بیش از یک میلیون و ۸۰۰هزار نفر حقوق‌بگیر و مستمری‌بگیر در سازمان تأمین اجتماعی وجود دارد، گفت: تعداد پرونده‌های این افراد، فضای بسیاری را اشغال کرده که الکترونیکی کردن پرونده‌ها، مسایل بیمه‌ای پرونده‌های افراد را نیز در بر می‌گیرد.

شاعرانه

فردوسی

گفتار بیهوده

چو گفتار بیهوده بسیار گشت

سخنگوی در مدمی خوار گشت

به یافتن رنجه مکن خویشتن

که تیمار جان باشد و رنج تن

نیوش

شکسپیر

■ من همیشه خوشحالم، می‌دانید چرا؟ برای اینکه از هیچکس برای چیزی انتظاری ندارم،انتظارات همیشه صدمه زنده هستند.

■ آنچه را داریم و از آن لذت می‌بریم چندان که باید ارزش نمی‌نهمیم و چون از دست برود به ارزش آن بی‌می‌پریم، در این هنگام است که به این حقیقت متوجه می‌شویم.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قنادرزاده | سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مناقصه مزایده

www.2rooznameh.com

مدیر بازرگانی: مریم عسگری | مدیر هنری: آرش روشنگر

رایانگار مدیر اجرایی: lemonaqeseh@gmail.com | رایانگار سردبیر: mozayede@gmail.com
 رایانگار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir | رایانگار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com
 رایانگار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com | رایانگار مشترکین: eshterak@2rooznameh.com

نشانی: تهران، خیابان مطهری، بعد از چهارراه سپهرودی، پلاک ۸۴ طبقه ۳، واحد ۸
 تلفن: ۰۲۷۷۶۴۳۹۱ و ۰۲۸۸۴۷۵۹۰ | نوع: تهران، رانزدنگی | اینوگرافی: چاپ روزناب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه‌مزایده» دارای مشی مستقل خود می‌باشد.

در شهر

شور ای نگهبان قانون مجازات اسلامی را تصویب کرد

عضو شورای نگهبان از تصویب نهایی قانون جدید مجازات اسلامی خبر داد. حسینعلی امیری که پرونده قانون جدید مجازات اسلامی روی میز کارش قرار دارد در گفت‌وگو با مهر گفت: کار بررسی لایحه مجازات اسلامی از نظر شورای نگهبان تمام شده و به‌زودی برای ابلاغ از سوی شورای نگهبان به ریاست مجلس ارجاع می‌شود. وی افزود: روی این قانون مفصل در قوه قضاییه، مجلس و شورای نگهبان کار شد. مستندات فقهی و حقوقی این قانون ده‌ها جلد است که از فتاوی مراجع گرفته تا مطالعه تطبیقی راجع به مجازات اسلامی در این قانون دیده شده است. این قانون با ۷۲۰ ماده کامل‌ترین قانون مجازات اسلامی است. این عضو شورای نگهبان هم‌چنین از بررسی لایحه آیین دادرسی کیفری در این شور خبر داد و گفت: در مورد این لایحه باید بگویم که سال ۱۳۷۲ وقتی دادسراها منحل شد آیین دادرسی کیفری براساس دادگاه‌های عمومی و انقلاب تنظیم شده بود. وقتی دادسراها دوباره احیاءشد باید آیین دادسرا هم احیا می‌شد که این کار انجام نشد، برای همین این لایحه در زمان ریاست آیت ... شاهرودی تدوین شد. پس از تدوین یک بار شورای نگهبان نظرات خود را کلی اعلام کرد و در دو بخش ایراد گرفت یکی فصل مربوط به دادرسی نیروهای مسلح و دوم فصل مربوط به دادرسی الکترونیکی و هم‌اکنون در مجلس در حال بررسی است. یکی از ویژگی‌های این قانون تغییر کل نظام دادرسی کشور است. لذا حقوقدانان کشور و قضات برای اجرای این آیین‌نامه نیاز به آموزش دارند.

رییس‌جمهور هفته آینده از مرمت ۶۰۰مسجد جامع رونمایی می‌کند

معاون میراث فرهنگی کشور از رونمایی از مرمت ۶۰۰مسجد جامع و اماکن مذهبی با حضور رییس‌جمهور خبر داد. مسعود علویان صدر در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: مرمت ۶۰۰مسجد جامع و اماکن مذهبی که سال گذشته در کشور انجام شد ۱۶ اردیبهشت توسط رییس‌جمهور رونمایی می‌شود. معاون میراث فرهنگی کشور یادآور شد که رقم ۳۰میلیارد تومان برای این منظور به استان‌ها اختصاص یافته بود. علویان صدر گفت: براسم رونمایی از مرمت این بناها ۱۶ اردیبهشت‌ماه در سالن اجلاس سران برگزار می‌شود. وی ادامه داد: در این مراسم، مقامات بلندپایه کشور و علمای عظام حضور خواهند داشت. معاون میراث فرهنگی کشور افزود: این مراسم همزمان در تهران به‌صورت ویدیو کنفرانس در چند استان دیگر هم برگزار می‌شود.

افتتاح پل‌های تقاطع شیخ فضل ا... – جناح در ماه جاری

معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران از پیشرفت ۹۷درصدی پروژه تقاطع شیخ فضل ا... – جناح خبر داد و گفت: پلهای ۶گانه تقاطع شیخ فضل ا... – جناح در اردیبهشت ماه و ۸ماه زودتر از زمان تعیین شده بهره‌برداری خواهد شد. به گزارش مهر، مازیار حسینی با اشاره به این‌که پل‌های تقاطع شیخ فضل ا... – جناح در ۴سطح احداث شده و این موضوع زیبایی پروژه را افزایش داده است، گفت: با توجه به قرار گرفتن این تقاطع در یکی از محورهای اصلی مواصلاتی منتهی به برج آزادی و ضرورت حفظ خط دید این بنای ملی، نحوه اجرا و طراحی پل‌های ۶گانه تقاطع، اهمیت بیش‌تری یافته است. معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران با بیان این‌که پل‌های این تقاطع با استفاده از تکنیک پل‌های صندوق‌های بتنی پیش ساخته بنا شده است، اظهار کرد: اگر این تکنولوژی مورد استفاده قرار نمی‌گرفت، تنها راه حل باقیمانده برای گذر از دهانه‌ای ۱۲۰متری، استفاده از تکنیک پل‌های کابلی بود که علاوه بر افزایش فراینده زمان و هزینه اجرای پروژه، بدون شک احداث پیلون (پایه نگهدارنده عرشه پل‌های کابلی) باعث مخدوش شدن نمای شمال به جنوب رود آزادی می‌شد. معاون شهردار تهران با تأکید بر این‌که پل تقاطع شیخ فضل ا... – جناح تنها یک سازه مهندسی و یک پروژه عمرانی صرف نیست افزود: این پل دارای یک هویت هنری برای شهر است و با توجه به این‌که جزو معدود پل‌های چندسطحی تهران بوده و در کشور هم کم نظیر است، می‌توان از آن به عنوان سازه‌ای نمادین یاد کرد. معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران خاطرنشان کرد: قرارداد این پروژه با پیمانکار ۲۶ماهه بوده و در نتیجه برابر زمان بندی باید در آذر ماه سال جاری تکمیل می‌شد، این در حالیست که پیشرفت فیزیکی این تقاطع از مرز ۹۷درصد عبور کرده و ان‌شا... در اردیبهشت ماه جاری، یعنی ۸ماه زودتر از موعد از پیش‌بینی شده به بهره‌برداری خواهد رسید.

تلخند

آبادگی ایرلین‌ها برای آزادسازی نرخ بیت (مردم‌سالاری)

واقعاً ایرلانی‌ها چه کار سخت و مشقت‌آوری باید بکنن اونم با این خدمات عالی!

افزایش قیمت بنزین قطعی شد (آرمان)

با این کار به قدم به رفاه و حل مشکل تورم نزدیک‌تر شدیم!

قیمت گوشت و مرغ گران نخواهد شد (وطن امروز)

و یا به حساب دیگه مرغ و گوشتی برای گرون کردن پیدا نخواهد شد!

تغزیرات وارد بازار اجاره بها می‌شود(وطن امروز)

و به خاطر اعتراض به گرونی اجاره، کلهم خونه اجاره‌ای روز اد دستر مس‌آجرا خارج می‌که!

سرچراغی

خواب زمستونی

همه چی آرومه... راستی راستی که حرفای قدیما انگار هر دونه‌اش مثل مروراید می‌ونه و از قضای این کلام که فرموده‌اند: «سالی که نکوست از بهارش بیداست». هر چی فکر می‌کنیم باز م به این نتیجه می‌رسیم که چه بهار امسال با حاله از همین اول سال پشت سرمه ارزونی و فراوانی داره جیب مصرف‌کننده‌ها را قلقلک می‌ده، واقعاً کی می‌ره این همه راه رو همین جور از زمین و آسمون ارزونی داره آزارمون می‌ده، طوری که اقسشار آسیب‌پذیر قدیمی و مرده‌های فعلی چندین بار برای سازمان حمایت طومار پر کردن که همه چیز رو ۳۰ تا ۵۰ درصد گرون کنن و این کارشناسی شده‌ها هم فقط به خواست مردم اونو رو گرون کردن البته بعد از خواب زمستونی همه چی آرومه.....

کارتون



شکسپیر

■ من همیشه خوشحالم، می‌دانید چرا؟ برای اینکه از هیچکس برای چیزی انتظاری ندارم،انتظارات همیشه صدمه زنده هستند.

■ آنچه را داریم و از آن لذت می‌بریم چندان که باید ارزش نمی‌نهمیم و چون از دست برود به ارزش آن بی‌می‌پریم، در این هنگام است که به این حقیقت متوجه می‌شویم.